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 Raport o stanie Gminy Jadów za rok 2021 

SŁOWO WSTĘPNE 

Szanowni Państwo, mam przyjemność oddać w Państwa ręce Raport o stanie gminy za rok 2021. 

Kolejny rok kryzysu wywołanego pandemią wirusa SARS-CoV-2. Był to dla wszystkich 

mieszkańców Jadowa bardzo trudny czas, często okupiony chorobami. Pandemia zadała też straty 

społeczne i gospodarcze. Nasze dochody spadły, wiele firm ograniczyło działalność. To odbiło się na 

finansach publicznych, zwłaszcza finansach samorządów. Mimo to rok 2021 był rokiem dalszej 

rozbudowy gminy Jadów. 
 

W raporcie znajdziecie też Państwo wiele innych informacji, które opisują działalność moją, urzędu  

i jednostek organizacyjnych. Wierzę, że ten raport przekona Państwa, że Gmina Jadów jest 

przyjazna, silna i rozwijająca się, jest gminą dla której dobro mieszkańców jest największą wartością. 
 

Jak zwykle zapraszam Państwa do wzięcia udziału w debacie oraz zgłaszania swoich opinii                

i sugestii dotyczących Raportu  o stanie Gminy Jadów. Mam nadzieję, że zaprezentowane w nim informacje staną się podstawą 

do prowadzenia dialogu na temat przyszłości gminy, posłużą do poszerzenia wiedzy na temat samorządu lokalnego oraz 

zachęcą do włączenia się  w kreowanie naszej gminnej przyszłości. 

 

 

Z poważaniem, 

                               Wójt Gminy Jadów 
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Obszary tematyczne 

Niniejszy raport o stanie gminy zawiera podsumowanie działalności gminy oraz wójta w poprzednim roku kalendarzowym,              

w tym m.in. informację na temat realizacji programów i strategii, uchwał rady gminy oraz budżetu. Tego rodzaju opracowania 

mają charakter przekrojowy oraz interdyscyplinarny, a więc obejmują szeroki zakres zagadnień związanych z rozwojem 

lokalnym i jakością życia mieszkańców. Oznacza to, że ich zakres tematyczny jest bardzo rozbudowany, a prezentowane 

informacje – dość szczegółowe. Jego celem jest prezentacja kluczowych obszarów funkcjonowania gminy w ujęciu 

przekrojowym. Z tego względu wybrano formułę umożliwiającą czytanie publikacji w całości lub jej częściach. Zastosowany 

format i struktura raportu zapewniają przejrzystość, organizację i powtarzalność sekcji. 
 

Raport został podzielony na cztery obszary:  
A. GMINA JADÓW W PIGUŁCE – skupiający się na aktualizowanych co roku danych statystycznych i stałych elementach;             

       I.      POŁOŻENIE 

       II.     DEMOGRAFIA 

       III.    SPRAWY ADMINISTRACYJNE 

       IV.     STRATEGIE I PROGRAMY  

B. GMINA JADÓW W DZIAŁANIU – zawierający przegląd głównych polityk; 

I.      RADA GMINY 

II.     WÓJT GMINY JADÓW 

III.    URZĄD GMINY 

IV.    JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE 

V.     JEDNOSTKI OŚWIATOWE 

VI.    ORGANIZACJE POZARZĄDOWE 

C. GMINA JADÓW W ZRÓWNOWAŻONYM ROZWOJU – gdzie znajdują się informacje o zrealizowanych inwestycjach, ochronie środowiska i gospodarce; 

       I.     INWESTYCJE 

       II.    OCHRONA ŚRODOWISKA 

       III.   GOSPODARKA KOMUNALNA 

       IV.   PODMIOTY GOSPODARCZE 

D  GMINA JADÓW W LICZBACH – gdzie umieszczono tabele danych, wyliczenia, czy szczegółowe statystyki. 

       I.       PODATKI 

       II.      BUDŻET 

       III.     FUNDUSZ SOŁECKI 
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A. GMINA JADÓW W PIGUŁCE                                                                      

 

               I.      POŁOŻENIE 

                    II.     DEMOGRAFIA 

                    III.    SPRAWY ADMINISTRACYJNE 

                    IV.    STRATEGIE I PROGRAMY  
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I.  POŁOŻENIE 
Gmina Jadów jest gminą wiejską położoną w województwie 

mazowieckim, w powiecie wołomińskim. Największą 

miejscowością w gminie jest Jadów będący siedzibą władz 

gminy. W jej skład wchodzi 28 sołectw, o łącznej 

powierzchni ok. 11 655 ha. Z uwagi na stosunkowo czyste 

rzeki, sosnowe lasy, które zajmują ok. 28,7%, gmina jest 

bardzo atrakcyjna pod względem turystycznym. 

Systematyczna rozbudowa i modernizacja infrastruktury 

drogowej, która usprawnia komunikację z Warszawą oraz 

sąsiednimi jednostkami terytorialnymi, daje możliwość 

dynamicznego rozwoju społecznego i gospodarczego tego 

obszaru, w tym kształtowania i podnoszenia jakości życia 

jego mieszkańców. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gmina Jadów stanowi 12,2% powierzchni powiatu 

wołomińskiego. 

 

II.  DEMOGRAFIA 
Demografia odgrywa kluczową rolę dla lokalnych 

samorządów. Napływ ludności niesie przede wszystkim 

wyzwania w sferze infrastruktury komunalnej i społecznej. 

Zmiany wielkości populacji gminy wpływają zarówno na 

poziom dochodów i wydatków publicznych. 

Potencjał demograficzny gminy decyduje o jej 

możliwościach rozwoju, uwarunkowanych liczbą 
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16

3
40

cywilne w lokalu

cywilne poza lokalem

wyznaniowe

mieszkańców, gęstością zaludnienia oraz strukturą wieku i 

płci. Gmina Jadów ma 7 375 mieszkańców.  

 

Demografia w Gminie Jadów 

Rok  Mężczyzna  Kobieta Razem  

2015 3790 3840 7630 

2016 3783 3811 7594 

2017 3756 3806 7562 

2018 3763 3786 7549 

2019 3714 3758 7472 

2020 3702 3746 7448 

2021 3664 3711 7375 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proporcje płci  

Gmina Jadów ma 7 375 mieszkańców, z czego 51,13% 

stanowią kobiety, a 49,46% mężczyźni. W latach 2002-2021 

liczba mieszkańców zmalała o 3,34%. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Średni wiek mieszkańców 

Średni wiek mieszkańców wynosi 40,6 lat i jest 

porównywalny do średniego wieku mieszkańców 

województwa mazowieckiego oraz nieznacznie mniejszy od 

średniego wieku mieszkańców całej Polski.  

 

Liczba małżeństw 

Mieszkańcy gminy Jadów zawarli w 2021 roku 59 

małżeństw. Jest to wartość porównywalna do wartości dla 

województwa mazowieckiego oraz wartość porównywalna 

do wartości dla Polski. 
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III. SPRAWY ADMINISTRACYJNE 
 

Urząd stanu cywilnego 

Urząd Stanu Cywilnego Gminy Jadów wydał w 2021 roku 

204 akty zgonu i 59 aktów małżeństwa. Znacząco wzrosła 

liczba wniosków o wydanie odpisów aktów stanu cywilnego 

złożonych za pośrednictwem platformy ePUAP. W 2021 r. 

w gminie Jadów zameldowało się na stałe 204 osoby, 

natomiast czasowo 25 osób. 

 

 

 

 

 

 

 

 

W 2021 roku wydano 449 dowodów osobistych 

 

IV. STRATEGIE I PROGRAMY 
Strategie, Programy oraz Uchwały Rady Gminy Jadów były 

w 2021 roku realizowane na bieżąco, zgodnie z uchwalonym 

budżetem i możliwościami gminy. 

 

Strategia rozwoju Gminy Jadów 

Strategia przyjęta uchwałą Rady Gminy w grudniu 2015 

roku z perspektywą do roku 2023. Realizowana jest w miarę 

posiadanych środków finansowych i uzyskanych 

dokumentacji, wśród których przodują inwestycje i projekty 

współfinansowane ze źródeł zewnętrznych. 

 

Strategia rozwoju turystyki doliny Liwca 

Strategia została przyjęta Uchwałą Rady Gminy Jadów Nr 

XIV/101/2015 z dnia 29 grudnia 2015r. „Strategia Rozwoju 

Turystyki Doliny Liwca na lata 2015-2020 z perspektywą   

do 2025 roku”. Strategia jest opracowana dla obszaru 

funkcjonalnego, w którego skład wchodzą dwie gminy 

Łochów i Jadów. Dokument wynika z nowych wyzwań 

związanych z zarządzaniem i rozwojem gmin. Dotyczą one 

obszaru funkcjonalnego i współpracy pomiędzy 

samorządami różnego szczebla.  

 

Program rewitalizacji 

W związku z realizacją Programu Rewitalizacji w 2021 roku 

wydano 177 zaświadczeń dotyczących położenia 

nieruchomości na obszarze objętym rewitalizacją. 

 

Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Jadów 

W ramach podpisanego przez Gminę Jadów porozumienia           

z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska                         

i Gospodarki Wodnej w Warszawie, prowadzony jest                 

w Urzędzie Gminy punkt konsultacyjny Programu 

Priorytetowego „Czyste Powietrze”, w którym mieszkańcy 

mogą uzyskać informację i pomoc w zakresie przygotowania 
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wniosków o dofinansowanie do wymiany piecy, jak również 

pomoc przy rozliczeniu przyznanego dofinansowania. 
 

Wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Jadów  

W 2021 r. zasób mieszkaniowy Gminy Jadów stanowił 10 

lokali mieszkalnych położonych w miejscowościach: 

Zawiszyn, Sulejów, Myszadła oraz trzy kontenery 

mieszkalne (socjalne) o łącznej powierzchni 50,76 m2 

położonych w miejscowości Jadów. Realizacja programu 

została opisana w dziale gospodarka nieruchomościami.    
 

Program ochrony środowiska 
Realizując krótkoterminowe i długoterminowe cele opisane 

w Programie Ochrony Środowiska dla Gminy Jadów                  

w 2021r.:  

- rozbudowano sieć wodociągową o 504 mb za kwotę 

114 871,68 zł, 

- wybudowano lub przebudowano 5 dróg o łącznej długości 

ok 2,47 km;  

- realizowano zadania z zakresu wymiany oświetlenia 

ulicznego na energooszczędne;  

 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

Zgodnie z ustawą o ochronie zwierząt każdego roku Rada 

Gminy Jadów uchwala Program Opieki nad Zwierzętami 

Bezdomnymi oraz Zapobiegania Bezdomności Zwierząt.              

W 2021r. łączny koszt realizacji ww. programu wyniósł 

123 137,51 zł.  

 

Program usuwania azbestu 

W 2021r. wywieziono łączenie 75 ton materiałów 

zawierających azbest z terenu Gminy Jadów. Realizacja 

Programu przyczynia się do stopniowej eliminacji z terenu 

Gminy wyrobów azbestowych, które są substancjami 

niebezpiecznymi. Doprowadzi to do minimalizacji 

negatywnych skutków jakie dla zdrowia człowieka                     

i środowiska naturalnego stanowi azbest. Usunięcie tych 

odpadów ograniczy emisję włókiem azbestowych                        

do otoczenia. Realizacja Programu ma pomóc mieszkańcom  

we właściwy sposób usunąć i zutylizować odpady 

azbestowe. 

 

Gminna ewidencja zabytków 

Gminna ewidencja zabytków nieruchomych i zabytków 

archeologicznych została opracowana i uzgodniona                  

z Mazowieckim Wojewódzkim Konserwatorem Zbytków             

w 2018 roku. Jest dostępna do wglądu na stronie 

internetowej Urzędu Gmin Jadów www.jadow.az.pl. W roku 

2021 nie wpłynęły wnioski o jego uzupełnienie.  

 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Jadów 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Jadów zostało zatwierdzone Uchwałą 
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Nr XXVII/203/2017 Rady Gminy Jadów z dnia 28 lutego 

2017r. Na podstawie zmian w nim dokonanych przeszliśmy 

do dalszego etapu, czyli dokonania zmian w Miejscowym 

Planie Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Jadów. 

 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Jadów 

Obecnie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Jadów, zatwierdzony Uchwałą Rady 

Gminy Jadów Nr XII/123/2004 z dnia 27 stycznia 2004r., 

opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego Nr 34 poz. 1046 z dnia 19 lutego 2004r. 

Aktualnie prowadzone są procedury mające na celu zmianę 

miejscowego planu zainicjowane Uchwałą Nr 

XXXV/250/2017 Rady Gminy Jadów z dnia 20 września 

2017r oraz Uchwałą Nr VII/54/19 Rady Gminy Jadów z dnia 

27 marca 2019r. 

 

Gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych na terenie Gminy Jadów za 2021 rok oraz 

gminny program przeciwdziałania narkomanii na terenie 

gminy 

Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych powołana zarządzeniem Wójta Gminy 

realizuje ustawowe zadania przewidziane w ustawie                     

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi oraz w ustawie o przeciwdziałaniu 

narkomanii. Realizację programu opisano w dziale Gminna 

Komisja Rozwiązywania problemów Alkoholowych.  

 

Program współpracy Gminy Jadów z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego.  

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie zobowiązuje jednostki 

samorządu terytorialnego do podejmowania współpracy z 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego. Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, nie później niż do dnia 31 maja każdego 

roku, jest zobowiązany przedłożyć organowi stanowiącemu 

oraz opublikować w Biuletynie Informacji Publicznej 

sprawozdanie z realizacji programu współpracy za rok 

poprzedni. Realizacja programu dokładniej została opisana 

w dziale organizacje pozarządowe. 
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 B. GMINA JADÓW W DZIAŁANIU 

 

I.          RADA GMINY 

II.         WÓJT GMINY JADÓW 

III.        URZĄD GMINY 

IV.        JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE 

V.         JEDNOSTKI OŚWIATOWE 

VI.       ORGANIZACJE POZARZĄDOWE 
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I. RADA GMINY 
Organem stanowiącym i kontrolnym gminy jest Rada Gminy 

Jadów, która m.in. przyjmuje uchwały odnośnie budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, statutu gminy oraz jej 

jednostek, wysokości podatków, czy planów 

zagospodarowania przestrzennego. 

 

Przewodniczącą Rady jest Regina Sadlik,                                       

a wiceprzewodniczącą Jadwiga Grabska.  W Radzie zasiada 

15 radnych. 

 

Komisje Rady Gminy Jadów: 

1. Komisja Rewizyjna Rady Gminy Jadów 

2. Komisja Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, 

Spraw Społecznych Rady Gminy Jadów 

3. Komisja Budżetu, Finansów, Inwestycji i Rozwoju 

Gospodarczego Rady Gminy Jadów 

4. Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, Ładu 

Przestrzennego, Rolnictwa, Ochrony Środowiska                      

i Gospodarki Komunalnej Rady Gminy Jadów 

5. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Jadów 

 

W 2021 roku odbyło się łącznie 8 posiedzeń posiedzeń 

Rady. W wyniku prac Rada podjęła 82 uchwały, z których 

wiele było kluczowymi dla rozwoju gminy. Obrady              

są transmitowane na żywo.  

 

Wykaz uchwał Rady Gminy podjętych w 2021 roku 

Numer uchwały Nazwa 
Sposób 

realizacji 

UCHWAŁA                           

NR XXVI/201/21 

RADY GMINY JADÓW                                                                                                                        

Z DNIA 11.02.2021 R. 

ws. zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Jadów 

na rok 2021 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                         

NR XXVI/202/21     

RADY GMINY JADÓW                                                                                                                                       

Z DNIA 11.02.2021 R. 

 

ws. zmiany uchwały Nr XXIV/180/20 

Rady Gminy Jadów z dnia 25 listopada 

2020 r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina 

Jadów 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                           

NR XXVI/203/21       

RADY GMINY JADÓW                                                                                                                                              

Z DNIA 11.02.2021 R. 

 

ws. zmiany Uchwały nr XXIV/178/20 

Rady Gminy Jadów z dnia 25 listopada 

2020 r. w sprawie uchwalenia programu 

współpracy Gminy Jadów z 

organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 

3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 

2021 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                        

NR XXVI/204/21 

RADY GMINY JADÓW                                                                                                                                          

Z DNIA 11.02.2021 R. 

 

ws. przyjęcia przez Gminę Jadów do 

realizacji w 2021 roku zadania z 

zakresu administracji rządowej 

polegającego na utrzymaniu grobów i 

cmentarzy wojennych na terenie Gminy 

Jadów 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                         

NR XXVI/205/21     

RADY GMINY JADÓW                                                                                                                                      

Z DNIA 11.02.2021 R. 

ws. udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Wołomińskiemu na 

realizację zadania publicznego 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                        

NR XXVI/206/21   

RADY GMINY JADÓW                                                                                                                                         

Z DNIA 11.02.2021 R. 

ws. powołania Komisji 

Inwentaryzacyjnej 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                       

NR XXVI/207/21    

RADY GMINY JADÓW                                                                                                                                        

ws. stanowiska Rady Gminy Jadów 

odnośnie lokalizacji planowanej linii 

elektroenergetycznej 400kV relacji 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 
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Z DNIA 11.02.2021 R. Ostrołęka – Stanisławów Jadów. 

UCHWAŁA                        

NR XXVI/208/21  

RADY GMINY JADÓW                                                                                                                                            

Z DNIA 11.02.2021 R. 

ws. zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Jadów 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                        

NR XXVI/209/21      

RADY GMINY JADÓW                                                                                                                                       

Z DNIA 11.02.2021 R. 

ws. rozpatrzenia petycji Pana 

Krzysztofa Rytki w sprawie równości 

wobec prawa 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                        

NR XXVI/210/21    

RADY GMINY JADÓW                                                                                                                                           

Z DNIA 11.02.2021 R. 

ws. rozpatrzenia petycji w sprawie 

odbioru popiołu spod posesji a nie spod 

PSZOK-u 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                         

NR XXVI/211/21  

RADY GMINY JADÓW                                                                                                                                                   

Z DNIA 11.02.2021 R. 

ws. zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Jadów na lata 2021-

2024 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                           

NR XXVI/212/21  

RADY GMINY JADÓW                                                                                                                                             

Z DNIA 11.02.2021 R. 

ws. zmian w budżecie Gminy na rok 

2020 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA 

NR XXVI/213/21   

RADY GMINY JADÓW                                                                                                                                                        

Z DNIA 11.02.2021 R. 

ws. uwag do projektu Umowy 

Partnerstwa dla realizacji polityki 

spójności 2021-2027 w Polsce 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA  

NR XXVII/214/21                    

RADY GMINY JADÓW                                                                                                                                 

Z DNIA 24.03.2021 R. 

ws. programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Jadów na 2021r. 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                         

NR XXVII/215/21 Z 

RADY GMINY JADÓW                                                                                                                             

DNIA 24.03.2021 R. 

ws. wyznaczenia obszaru i granic 

aglomeracji Jadów 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                          

NR XXVII/216/21 

RADY GMINY JADÓW 

  Z DNIA 24.03.2021 R. 

 

ws. ustalenia planu dofinansowania 

form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, maksymalnej kwoty 

dofinansowania w 2021 roku opłat za 

kształcenie nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych 

dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Jadów oraz ustalenia form i 

specjalności kształcenia, na które 

dofinansowanie jest przyznawane 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                       

NR XXVII/217/21 

RADY GMINY JADÓW                                                                                                                                            

Z DNIA 24.03.2021 R. 

ws. nadania nazwy ulicy w 

miejscowości Urle 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                         

NR XXVII/218/21                     

Z DNIA 24.03.2021 R. 

ws. zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Jadów na lata 2021-

2024 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                            

NR XXVII/219/21 

RADY GMINY JADÓW                                                                                                                                        

Z DNIA 24.03.2021 R. 

ws. zmian w budżecie Gminy na rok 

2021 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                          

NR XXVIII/220/21 

RADY GMINY JADÓW                                                                                                                        

Z DNIA 19. 05. 2021 R. 

ws. zmieniająca uchwałę w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy 

Jadów 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów 

UCHWAŁA                       

NR XXVIII/221/21 

RADY GMINY JADÓW                                                                                                                        

Z DNIA 19 MAJA 2021R 

ws. w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości 

stawki tej opłaty 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów 

UCHWAŁA                           

NR  XXVIII/222/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 19.05. 2021R. 

ws. wyznaczenia obszaru i granic 

aglomeracji Jadów 

 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów 

UCHWAŁA 

XXVIII/223/21                                                                                                                                

RADY GMINY JADÓW                                                                                                                                             

Z DNIA 19.05 2021R. 

UCHWAŁA XXVIII/223/21 

ws. ustalenia wysokości stawki opłaty 

za pojemnik o określonej pojemności 

oraz wysokości stawki opłaty za worek 

o określonej pojemności 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów 

UCHWAŁA                            

NR XXVIII/224/21 

RADY GMINY JADÓW                                                                                                                       

Z DNIA 19.05. 2021R. 

 

 

ws. ustalenia wysokości ryczałtowej 

stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na 

nieruchomościach, na których znajdują 

się domki letniskowe lub innych 

nieruchomości wykorzystywanych na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów 

UCHWAŁA                         

NR XXVIII/225/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 19.05. 2021R. 

 

ws. rozpatrzenie petycji Komitetu 

Tymczasowej Rady Stanu Narodu 

Polskiego Społecznego Komitetu 

Konstytucyjnego w sprawie poparcia 

Rządu Tymczasowej Rady Stanu 

Narodu Polskiego Społecznego 

Wykonanie uchwały 
w zakresie 

zawiadomienia 
podmiotu 

wnoszącego petycję 
o sposobie jej 
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Komitetu Konstytucyjnego 

 

załatwienia 
powierza się 

Przewodniczącemu 
Rady Gminy Jadów. 

UCHWAŁA                         

NR XXVIII/226/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 19.05. 2021R. 

ws.  przyjęcia oceny zasobów pomocy 

społecznej Gminy Jadów 

 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów 

UCHWAŁA                             

NR XXVIII/227/21 

RADY GMINY JADÓW  

Z   DNIA 19 MAJA 

2021R. 

ws. uchwalenia "Wieloletniego 

programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy 

Jadów na lata 2021 – 2025” 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów 

UCHWAŁA                          

NR XXVIII/228/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 19.05.2021R. 

ws. zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Jadów 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów 

UCHWAŁA                             

NR XXVIII/229/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 19 MAJA 

2021R. 

ws. zmieniająca uchwałę nr 

XXV/193/20 Rady Gminy Jadów z dnia 

29 grudnia 2020r. w sprawie zmiany 

przebiegu dróg gminnych na terenie 

Gminy Jadów 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów 

UCHWAŁA                           

NR XXVIII/230/21 

RADY GMINY JADÓW  

Z DNIA 19 MAJA 

 2021 R. 

 

 

 

ws. zmieniająca uchwałę w sprawie: 

przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Jadów 

obejmującego obszary położone w 

obrębach ewidencyjnych: Adampol, 

Borki, Borzymy, Dębe, Iły, Jadów, 

Kukawki, Letnisko Nowy Jadów, 

Myszadła, Nowinki, Nowy Jadów, 

Oble, Podbale, Sitne, Starowola, 

Strachów, Sulejów, Szewnica, Urle, 

Wójty, Wólka Sulejowska, Wujówka, 

Wyglądały, Zawiszyn. 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów 

UCHWAŁA                          

NR XXVIII/231/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 19.05. 2021R. 

ws. zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego 

Gminnego Ośrodka Kultury w Jadowie 

za rok 2020 

Uchwała wchodzi w 

życie z dniem 

podjęcia. 

 

UCHWAŁA                          

NR XXVIII/232/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 19 MAJA 

ws. zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego 

Biblioteki Publicznej Gminy Jadów za 

rok 2020 

Uchwała wchodzi w 

życie z dniem 

podjęcia. 

 

2021R.  

UCHWALA                           

NR XXVIII/233/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 19.05. 2021R. 

ws. zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Jadów na lata 

2021-2024 

 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów 

UCHWAŁA                          

NR XXVIII/234/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 19.05.2021 

ROKU 

ws. zmian w budżecie Gminy na rok 

2021 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów 

UCHWAŁA                         

NR XXVIII/235/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 19.05.2021R. 

 

ws. rozpatrzenie petycji Pani Teresy 

Garland w sprawie przeprowadzenia 

Referendum Ludowego 

 

Wykonanie uchwały 

w zakresie 

zawiadomienia 

podmiotu 

wnoszącego petycję 

o sposobie jej 

załatwienia 

powierza się 

Przewodniczącemu 

Rady Gminy Jadów. 

UCHWAŁA                            

NR XXVIII/236/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 19 MAJA 

2021R. 

 

ws. rozpatrzenia petycji 

Międzynarodowej Koalicji dla Ochrony 

Polskiej Wsi pod tytułem - Alarm! Stop 

zabójczemu GMO-Stop niebezpiecznej 

szczepionce 

 

Wykonanie uchwały 

w zakresie 

zawiadomienia 

podmiotu 

wnoszącego petycję 

o sposobie jej 

załatwienia 

powierza się 

Przewodniczącemu 

Rady Gminy Jadów 

UCHWAŁA                           

NR XXIX/237/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA  23 CZERWCA 

2021R. 

ws. określenia średniej ceny jednostek 

paliwa w  Gminie Jadów na rok szkolny 

2021/2022 

 

 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

 

UCHWAŁA                         

NR XXIX/238/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 23 CZERWCA 

2021R. 

ws. stanowiska Rady Gminy Jadów 

odnośnie lokalizacji planowanej linii 

elektroenergetycznej 400kV relacji 

Ostrołęka – Stanisławów 

 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                          

NR XXIX/239/21 
ws. wyrażenia zgody na zawarcie przez 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

https://bip.jadow.az.pl/plik,221,uchwala-nr-xxviii-226-21-rady-gminy-jadow-z-dnia-19-maja-2021r-w-sprawie-przyjecia-oceny-zasobow-pomocy-spolecznej-gminy-jadow.odt
https://bip.jadow.az.pl/plik,221,uchwala-nr-xxviii-226-21-rady-gminy-jadow-z-dnia-19-maja-2021r-w-sprawie-przyjecia-oceny-zasobow-pomocy-spolecznej-gminy-jadow.odt
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RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 23 CZERWCA 

2021 R. 

Gminę Jadów porozumienia w sprawie 

przystąpienia do opracowania 

wdrażania Strategii Rozwoju 

Ponadlokalnego dla obszaru 

funkcjonalnego Partnerstwa Razem dla 

Rozwoju Doliny Liwca na lata 2021-

2030 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                                                   

NR XIX/240/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 23 CZERWCA 

2021 R. 

ws. przystąpienia do opracowania i 

wdrażania Strategii Rozwoju 

Ponadlokalnego dla obszaru 

funkcjonalnego Partnerstwa Razem dla 

Rozwoju Doliny Liwca na lata 2021-

2030 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                        

NR XXIX/241/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 23 CZERWCA 

2021 ROKU 

ws. zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Jadów na lata 2021-

2024 

 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                         

NR XXIX/242/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 23 CZERWCA 

2021 ROKU 

ws. zmian w budżecie Gminy na rok 

2021 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                             

NR XXIX/243/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 23 CZERWCA 

2021R. 

dotycząca zmiany uchwały Nr 

XXVI/205/21 Rady Gminy Jadów z 

dnia 11 lutego 2021 roku  

w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Wołomińskiemu  

na realizację zadania publicznego 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                           

NR XXIX/244/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 23 CZERWCA 

2021R. 

ws. udzielenia Wójtowi Gminy Jadów 

wotum zaufania 

 

 

Uchwała wchodzi w 

życie z dniem 

podjęcia. 

 

 

UCHWAŁA                           

NR XXIX/245/ 21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 23 CZERWCA 

2021R. 

ws. zatwierdzenia rocznego 

sprawozdania finansowego Gminy 

Jadów  

wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu za 2020 rok 

 

Uchwała wchodzi w 

życie z dniem 

podjęcia. 

 

UCHWAŁA                            ws.udzielenia Wójtowi Gminy Jadów Uchwała wchodzi w 

NR XXIX/246/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 23 CZERWCA 

2021R. 

absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu Gminy Jadów za 2020 rok 

 

życie z dniem 

podjęcia. 

 

 

UCHWAŁA                           

NR XXX/247/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 17 SIERPNIA 

2021 R. 

 

ws.zmiany uchwały Rady Gminy 

Jadów  Nr XXV/189/20 z dnia  

29 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  i  Przeciwdziałania 

Narkomanii  

na rok 2021 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Kierownikowi 

Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej. 

 

UCHWAŁA                          

NR XXX/248/21 

 RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 17 SIERPNIA 

2021 ROKU 

ws.zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Jadów na lata 2021-

2024 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                            

NR XXX/249/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 17 SIERPNIA 

2021 ROKU 

ws. sprawie zmian w budżecie Gminy 

na rok 2021 

 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                             

NR XXXI/250/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 29 WRZEŚNIA 

2021R. 

ws. rozpatrzenia skargi na działalność 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Jadowie 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Przewodniczącej 

Rady Gminy Jadów. 

UCHWAŁA                         

NR XXXI/251/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 29 WRZEŚNIA 

2021 R. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji 
„Przygotujmy lepszy świat” 

 

Wykonanie uchwały 

w zakresie 

zawiadomienia 

podmiotu 

wnoszącego petycję 

o sposobie jej 

załatwienia 

powierza się 

Przewodniczącej 

Rady Gminy Jadów. 

UCHWAŁA                            

NR XXXI/252/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 29 WRZEŚNIA 

ws. zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Jadów na lata 2021-

2024 

 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 
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2021 ROKU   

 

UCHWAŁA                              

NR XXXI/253/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 29 WRZEŚNIA 

2021 ROKU 

ws. zmian w budżecie Gminy na rok 

2021 

 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

 

 

UCHWAŁA                            

NR XXXI/254/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 29 WRZEŚNIA 

2021R. 

 

 

ws. udzielenia pomocy rzeczowej dla 

Województwa Mazowieckiego 

w postaci przekazania koncepcji 

projektowej oraz dokumentacji 

projektowej na realizację zadania 

pn.”Rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 

636 na odcinku od km 26+370 do km 

27+806 oraz od km ok. 28+200 do km 

29+192 

w m. Jadów i Zawiszyn, na terenie 

gminy Jadów, w zakresie budowy 

ścieżki pieszo-rowerowej.” 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                           

NR XXXI/255/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 29 WRZEŚNIA 

2021R. 

 

ws. udzielenia pomocy rzeczowej dla 

Województwa Mazowieckiego 

w postaci przekazania koncepcji 

projektowej oraz dokumentacji 

projektowej na realizację zadania 

pn.”Rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 

636 na odcinku od km 19+100 (w m. 

Nowinki) do km 26+370 (w m. Jadów), 

na terenie gminy Jadów, w zakresie 

budowy ścieżki pieszo-rowerowej.” 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów 

UCHWAŁA                              

NR XXXII/256/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 3 LISTOPADA 

2021R. 

ws. rozpatrzenia skargi na działalność 

Wójta Gminy Jadów 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Przewodniczącej 

Rady Gminy Jadów 

UCHWAŁA                                             

NR XXXII/257/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 3 LISTOPADA 

2021R. 

ws. rozpatrzenia wniosku sołectwa 

Letnisko Nowy Jadów w sprawie 

przyznania środków z funduszu 

sołeckiego, na rok budżetowy 2022 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

 

UCHWAŁA                           

NR XXXII/258/21 

ws. zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Jadów na lata 2021-

Wykonanie uchwały 

powierza się 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 3 LISTOPADA 

2021 ROKU 

2024 

 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                            

NR XXXII/259/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 3 LISTOPADA 

2021 ROKU 

ws. zmian w budżecie Gminy na rok 

2021 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                            

NR XXXIII/260/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 24 LISTOPADA 

2021 R. 

ws. uchwalenia Gminnego Programu 

Wspierania Rodziny w Gminie Jadów 

na lata 2022 - 2024 

 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                            

NR XXXIII/261/21 

RADY GMINY  JADÓW 

Z DNIA 24 LISTOPADA 

2021 R. 

 

 

 

 

ws. zmiany uchwały NR 

XXVI/194/2017 Rady Gminy Jadów z 

dnia  31 stycznia 2017r.             w 

sprawie szczegółowych warunków 

przyznania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz 

szczegółowych warunków częściowego 

lub całkowitego zwolnienia od opłat i 

trybu ich pobierania 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Kierownikowi 

Ośrodka Pomocy 

Społecznej w 

Jadowie 

UCHWAŁA                           

NR XXXIII/262/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 24 LISTOPADA 

2021 R. 

 

 

ws. zmiany uchwały Rady Gminy 

Jadów  Nr XXV/189/20 z dnia 29 

grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  i  Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2021 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                          

NR XXXIII/263/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 24 LISTOPADA 

2021R. 

ws. uchwalenia  programu współpracy  

Gminy  Jadów  z organizacjami 

pozarządowymi  oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3  ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2022 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                             

NR XXXIII/264/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 24 LISTOPADA 

2021R. 

ws. wyrażenia zgody na zawarcie 

umowy dzierżawy nieruchomości 

położonej 

w miejscowości Urle oraz odstąpienie 

od trybu przetargowego 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                           ws. ustalenia zasad przyznawania i Wykonanie uchwały 
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NR XXXIII/265/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 24 LISTOPADA 

2021R. 

wysokości diet dla radnych oraz  

przewodniczących organów 

wykonawczych jednostek 

pomocniczych 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                                

NR XXXIII/266/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 24 LISTOPADA 

2021R. 

ws. ustalenia wynagrodzenia dla Wójta 

Gminy Jadów 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Przewodniczącej 

Rady Gminy Jadów. 

UCHWAŁA                         

NR XXXIII/267/21 

RADY GMINY JADÓW                                                                                                                         

Z DNIA 24 LISTOPADA 

2021R. 

ws. ustalenia wysokości ryczałtowej 

stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na 

nieruchomościach, na których znajdują 

się domki letniskowe lub innych 

nieruchomości wykorzystywanych na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                              

NR XXXIII/268/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 24 LISTOPADA 

2021R. 

 

 

ws. określenia wzoru 

ws. określenia wzoru deklaracji o 

wysokości opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości oraz 

warunków  i trybu składania deklaracji 

za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej wysokości opłat za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości oraz 

warunków i trybu składania deklaracji 

za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                               

NR XXXIII/269/21                                                                                                                              

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 24 LISTOPADA 

2021 R. 

ws. pokrycia części kosztów 

gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów 

UCHWAŁA                            

NR XXXIII/270/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 24 LISTOPADA 

2021R. 

ws. określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości oraz 

wprowadzenia zwolnień 

przedmiotowych 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów 

UCHWAŁA ws. obniżenia średniej ceny skupu żyta Wykonanie uchwały 

XXXIII/271/21                                                                                                                          

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 24 LISTOPADA 

2021R. 

stanowiącej podstawę do obliczenia 

podatku rolnego na obszarze Gminy 

Jadów na rok podatkowy 2022 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów 

UCHWAŁA                                 

NR XXXIII/272/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 24 LISTOPADA 

2021 ROKU 

ws. zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Jadów 

na lata 2021-2024 

 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów 

UCHWAŁA                          

NR XXXIII/273/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 24 LISTOPADA 

2021 ROKU 

ws. zmian w budżecie Gminy na rok 

2021 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów 

UCHWAŁA                            

NR XXXIV/274/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 29 GRUDNIA 

2021 R. 

ws. zmiany uchwały Nr XXXIII/265/21 

w sprawie ustalenia zasad 

przyznawania 

i wysokości diet dla radnych oraz 

przewodniczących organów 

wykonawczych 

jednostek pomocniczych 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów 

UCHWAŁA                              

NR XXXIV/275/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 29  GRUDNIA 

2021  R. 

ws.  uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych  i  

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 

2022 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                        

NR  XXXIV/276/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 29 GRUDNIA 

2021R. 

 

 

ws.  zmiany uchwały Nr 

XXVIII/227/21 Rady Gminy Jadów z 

dnia 19 maja 2021r. w sprawie  

uchwalenia „Wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Jadów na lata 2021-

2025” 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                             

NR  XXXIV/277/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 29 GRUDNIA 

2021R. 

ws.  zmiany uchwały Nr 

XXVIII/228/21 Rady Gminy Jadów z 

dnia 19 maja 2021r. w sprawie  zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w 

skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Jadów 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                         

NR XXXIV/278/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 29 GRUDNIA 

ws. powołania Spółdzielni Socjalnej 

PODKOWA 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 



16 

 Raport o stanie Gminy Jadów za rok 2021 

2021 R. 

UCHWAŁA                         

NR XXXIV/279/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 29 GRUDNIA 

2021 R. 

ws. określenia warunków i trybu 

wspierania finansowego rozwoju sportu 

na terenie Gminy Jadów 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA NR 

XXXIV/280/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 29 GRUDNIA 

2021 ROKU 

ws. zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Jadów na lata 2021-

2024 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                          

NR XXXIV/281/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA 29 GRUDNIA 

2021 R. 

ws. zmian w budżecie Gminy na rok 

2021 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                            

NR XXXIV/282/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA  29 GRUDNIA 

2021 ROKU 

ws. uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Jadów na lata 2022-

2025 

 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

UCHWAŁA                            

NR XXXIV/283/21 

RADY GMINY JADÓW 

Z DNIA  29 GRUDNIA 

2021 ROKU 

ws. uchwalenia uchwały budżetowej na 

rok 2022 

Wykonanie uchwały 

powierza się 

Wójtowi Gminy 

Jadów. 

Wszystkie Uchwały były realizowane zgodnie z przepisami 

prawa i potrzebami jednostki. 
 

II. WÓJT GMINY JADÓW 
Wybierany na pięcioletnią kadencję w bezpośrednich 

wyborach wójt  pełni funkcję wykonawczą oraz 

reprezentacyjną. Do jego zadań należy wykonywanie uchwał 

Rady Gminy, kierowanie bieżącymi sprawami, nadzór nad 

prowadzeniem gospodarki finansowej i reprezentowanie 

gminy na zewnątrz. 

W 2021 roku Wójt Gminy Jadów wydał 85 zarządzeń. 

Ilość pism wpływających do urzędu - 8402 

Ilość pism wychodzących - 14319 

Ilość wydanych decyzji - 847 

Ilość wniosków - 44 

Ilość skarg – 1 

 

Numer zarządzenia Nazwa 
Sposób 

realizacji 

Zarządzenie Nr 1 z dnia 

 4 stycznia 2021 r. 

W sprawie wprowadzenia 

regulaminu  udzielenia zamówień 

publicznych w Urzędzie Gminy 

Jadów, których wartość nie 

przekracza kwoty 130 000,00 zł netto 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 2 z dnia 

 7 stycznia 2021 r. 

W sprawie ustalenia układu 

wykonawczego budżetu gminy Jadów 

na 2021 rok 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 3 z dnia 

11 stycznia 2021 r. 

W sprawie ustalenia wysokości opłaty 

eksploatacyjnej na targowisku "Mój 

Rynek" w Jadowie 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 4 z dnia 

14 stycznia 2021 r. 

W sprawie organizacji systemu 

wykrywania i alarmowania oraz 

systemu wczesnego ostrzegania na 

terenie Gminy Jadów 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 5 z dnia 

18 stycznia 2021 r. 

W sprawie przyjęcia Regulaminu 

Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych w Jadowie 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 6 z dnia 

27 stycznia 2021 r. 

W sprawie zmian w budżecie Gminy 

na rok 2021 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 7 z dnia 

02 lutego 2021 r. 

W sprawie ustalenia harmonogramu 

czynności w postępowaniu 

rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym na rok szkolny 

2021/2022 dla przedszkoli, innych 

form wychowania przedszkolnego, 

Zrealizowano 
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oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i szkół podstawowych 

Zarządzenie Nr 8 z dnia 

08 lutego 2021 r. 

W sprawie przygotowania projektów 

uchwał Rady Gminy Jadów 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 9 z dnia 

15 lutego 2021 r. 

W sprawie wprowadzenia 

Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Gminy Jadów 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 10 z dnia 

16 lutego 2021 r. 

W sprawie podania do publicznej 

wiadomości wykazu nieruchomości 

przeznaczonych do sprzedaży 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 11 z dnia 

23 lutego 2021 r. 

W sprawie ustalenia wysokości opłaty 

eksploatacyjnej na targowisku "Mój 

Rynek" w Jadowie 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 12 z dnia 

24 lutego 2021 r. 

W sprawie zmian w budżecie Gminy 

na rok 2021 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 13 z dnia 

11 marca 2021 r. 

W sprawie zmian w budżecie Gminy 

na rok 2021 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 14 z dnia 

16 marca 2021 r. 

W sprawie przygotowania projektów 

uchwał Rady Gminy Jadów 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 15 z dnia 

17 marca 2021 r. 

W sprawie wyznaczenia dodatkowych 

dni wolnych w 2021 r. 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 16 z dnia 

24 marca 2021 r. 

W sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację w 2021 r. 

zadań publicznych Gminy zleconych 

przez Gminę Jadów do realizacji 

organizacjom pozarządowym i innym 

podmiotom 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 17 z dnia 

25 marca 2021 r. 

W sprawie sprawozdań z wykonania 

planów finansowych za 2020 rok 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 18 z dnia 

25 marca 2021 r. 

W sprawie sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy za 2020 rok 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 19 z dnia 

30 marca 2021 r. 

W sprawie przygotowania stanowisk 

kierowania w systemie kierowania 

bezpieczeństwem narodowym w 

Gminie Jadów 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 20 z dnia 

22 kwietnia 2021 r. 

W sprawie Powołania Komisji do 

odbioru końcowego i przekazania do 

eksploatacji zrealizowanej inwestycji: 

Zrealizowano 

Przebudowa drogi gminnej nr 

430203W 9 (ul. Słoneczna) w 

miejscowości Sulejów 

Zarządzenie Nr 21 z dnia 

26 kwietnia 2021 r. 

W sprawie Zmian w budżecie Gminy 

na rok 2021 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 22 z dnia 

27 kwietnia 2021 r. 

W sprawie Powołania Komisji 

konkursowej do opiniowania ofert 

składanych w otwartych konkursach 

na rok 2021 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 23 z dnia 

28 kwietnia 2021 r. 

W sprawie ogłoszenia konkursu ofert 

na realizację zadań publicznych z 

zakresu zdrowia publicznego w 2021 

roku 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 24 z dnia 

28 kwietnia 2021 r. 

W sprawie rozstrzygnięcia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w 2021 roku 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 25 z dnia 

29 kwietnia 2021 r. 

W sprawie powołania Komisji do 

odbioru końcowego i przekazania do 

eksploatacji zrealizowanej inwestycji: 

Rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Starowola 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 26 z dnia 

30 kwietnia 2021 r. 

W sprawie podania do publicznej 

wiadomości informacji o wykonaniu 

budżetu za okres od 1 stycznia do 31 

grudnia 2020 roku 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 27 z dnia 

30 kwietnia 2021 r. 

W sprawie podania do publicznej 

wiadomości informacji o wykonaniu 

budżetu za okres od 1 stycznia do 31 

marca 2021 roku 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 28 z dnia 

11 maja 2021 r. 

W sprawie powołania Komisji do 

odbioru końcowego i przekazania do 

eksploatacji zrealizowanej inwestycji: 

Modernizacja budynku i 

zagospodarowania terenu OSP w 

Wólce Sulejowskiej –Modernizacja 

Budynku 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 29 z dnia 

17 maja 2021 r. 

W sprawie powołania komisji do 

opiniowania ofert na realizację zadań 

Zrealizowano 
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publicznych z zakresu zdrowia 

publicznego na rok 2021 

Zarządzenie Nr 30 z dnia 

17 maja 2021 r. 

W sprawie przygotowania projektów 

uchwał Rady Gminy Jadów 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 31 z dnia 

19 maja 2021 r. 

W sprawie ustalenia terminów 

przerw w funkcjonowaniu 

przedszkoli na terenie Gminy 

Jadów 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 32 z dnia 

26 maja 2021 r. 

W sprawie rozstrzygnięcia konkursu 

ofert na realizację 

zadań publicznych   z zakresu 

zdrowia publicznego w 2021 roku 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 33 z dnia 

26 maja 2021 r. 

W sprawie ogłoszenia konkursu ofert 

na realizację zadań publicznych z 

zakresu zdrowia publicznego w 2021 

roku 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 34 z dnia 

26 maja 2021 r. 
W sprawie powołania Komisji 

Przetargowej do przeprowadzenia 

postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych przez Gminę Jadów 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 35 z dnia 

26 maja 2021 r. 

W sprawie podania do publicznej 

wiadomości wykazu nieruchomości 

przeznaczonych do oddania w najem 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 36 z dnia 

27 maja 2021 r. 

W sprawie powołania Komisji do 

odbioru końcowego i przekazania do 

eksploatacji zrealizowanej inwestycji: 

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ 

WEWNĘTRZNEJ ULICY M. 

ZAWISZY W MIEJSCOWOŚCI 

ZAWISZYN 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 37 z dnia 

14 czerwca 2021r. 

W sprawie czasowej zmiany godzin 

pracy Urzędu Gminy Jadów 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 38 z dnia 

16 czerwca 2021 r. 

W sprawie powołania komisji do 

opiniowania ofert na realizację zadań 

publicznych z zakresu zdrowia 

publicznego na rok 2021 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 39 z dnia 

16 czerwca 2021 r. 

W sprawie zasad ewidencji i kontroli 

innych obiektów, w których są 

Zrealizowano 

świadczone usługi hotelarskie 

Zarządzenie Nr 40 z dnia 

14 lipca 2021 r. 

W sprawie zmian w budżecie Gminy 

na rok 2021 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 41 z dnia 

22 lipca 2021 r. 

 

W sprawie powołania Komisji do 

odbioru końcowego i przekazania do 

eksploatacji zrealizowanej 

inwestycji: BUDOWA DROGI 

GMINNEJ - ULICY KĄPIELOWEJ 

W MIEJSCOWOŚCI BORZYMY 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 42 z dnia 

5 sierpnia 2021 r. 

W sprawie przeprowadzenia z 

mieszkańcami Gminu Jadów 

konsultacji dotyczących wniosku o 

nadanie statusu miasta miejscowości 

Jadów 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 43 z dnia 

5 sierpnia 2021r. 

 

W sprawie powołania komisji ds. 

nadania praw miejskich miejscowości 

Jadów 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 44 z dnia 

12 sierpnia 2021r. 

W sprawie przygotowania projektów 

uchwał Rady Gminy Jadów 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 45 z dnia 

16 sierpnia 2021r. 

 

W sprawie przedłużenia powierzenia 

stanowiska dyrektora Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Jadowie 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 46 z dnia 

17 sierpnia 2021 r. 

 

W sprawie powołania Komisji do 

odbioru końcowego i przekazania do 

eksploatacji zrealizowanej 

inwestycji: BUDOWA DROGI 

GMINNEJ NR 430201W NA 

ODCINKU OD DROGI GMINNEJ 

NR 430217W (UL. ZIELONA 

DROGA) DO DROGI 

POWIATOWEJ NR 4330W W 

MIEJSCOWOŚCI JADÓW 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 47 z dnia 

18 sierpnia 2021 r. 

W sprawie ustalenia terminu 

składania wniosków o przyznanie 

pomocy uczniom niepełnosprawnym 

w formie dofinansowania zakupu 

podręczników, materiałów 

Zrealizowano 
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edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych 

Zarządzenie Nr 48 z dnia 

19 sierpnia 2021 r. 

W sprawie powołania Komisji 

Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 

postępowania egzaminacyjnego 

nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 49 z dnia 

23 sierpnia 2021 r. 

W sprawie informacji z wykonania 

budżetu Gminy za I półrocze 2021 

roku 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 50 z dnia 

23 sierpnia 2021 r. 

W sprawie informacji o kształtowaniu 

się wieloletniej prognozy finansowej, 

w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć do wieloletniej 

prognozy finansowej 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 51 z dnia 

24 sierpnia 2021 r. 

W sprawie podania do publicznej 

wiadomości informacji o wykonaniu 

budżetu za okres od 1 stycznia do 30 

czerwca 2021 roku 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 52 z dnia 

24 sierpnia 2021 r. 

W sprawie przeprowadzenia pomiaru 

ruchu drogowego na przejeździe 

kolejowym zlokalizowanym w ciągu 

drogi gminnej 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 53 z dnia 

25 sierpnia 2021 r. 

W sprawie powołania komisji do 

spraw likwidacji środków trwałych, 

pozostałych środków trwałych, 

zbiorów bibliotecznych oraz wartości 

niematerialnych i prawnych 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 54 z dnia 

6 września 2021 r. 

W sprawie zmian w budżecie Gminy 

na rok 2021 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 55 z dnia 

16 września 2021 r 

 

W sprawie podania do publicznej 

wiadomości wykazu części gruntów 

przeznaczonych do dzierżawy 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 56 z dnia 

27 września 2021 r. 

 

W sprawie powołania Komisji do 

odbioru końcowego i przekazania do 

eksploatacji zrealizowanej inwestycji: 

ROZBUDOWA ZESPOŁU 

SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO W 

Zrealizowano 

URLACH 

Zarządzenie Nr 57 z dnia 

27 września 2021 r 

 

W sprawie powołania Komisji do 

odbioru końcowego i przekazania do 

eksploatacji zrealizowanej inwestycji: 

WYKONANIE KLIMATYZACJI W 

BUDYNKU URZĘDU GMINY 

JADÓW ORAZ REMONT 

POMIESZCZEŃ URZĘDU 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 58 z dnia 

27 września 2021r. 

W sprawie przygotowania projektów 

uchwał Rady Gminy Jadów 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 59 z dnia 

30 września 2021 r. 

W sprawie powołania Komisji do 

odbioru końcowego i przekazania do 

eksploatacji zrealizowanej inwestycji: 

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ 

UL. KWIATOWEJ W 

MIEJSCOWOŚCI SZEWNICA 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 60 z dnia 

30 września 2021 r. 

 

W sprawie określenia formy 

przekazywanych sprawozdań 

finansowych przez kierowników 

jednostek organizacyjnych Gminy 

Jadów 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 61 z dnia 

30 września 2021 r. 

W sprawie sporządzania 

skonsolidowanego bilansu 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 62 z dnia 

30 września 2021 r. 

W sprawie centralizacji rozliczeń 

podatku od towarów i usług VAT w 

Gminie Jadów i jej jednostkach 

budżetowych 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 63 z dnia 

6 października 2021 r. 

W sprawie zmian w budżecie Gminy 

na rok 2021 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 64 z dnia 

29 października 2021 r. 

W sprawie zmian w budżecie Gminy 

na rok 2021 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 65 z dnia 

2 listopada 2021 r. 

 

W sprawie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych w celu 

sporządzenia „Programu współpracy 

Gminy Jadów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o 

Zrealizowano 
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 Raport o stanie Gminy Jadów za rok 2021 

wolontariacie na rok 2022” 

Zarządzenie Nr 66 z dnia 

2 listopada 2021 r. 

 

W sprawie Podania do publicznej 

wiadomości informacji o wykonaniu 

budżetu za okres od 1 stycznia do 30 

września 2021 roku 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 67 z dnia 

10 listopada 2021 r.  

 

W sprawie przygotowania i 

przeprowadzenia ćwiczenia z zakresu 

zwalczania pożaru i ewakuacji 

pracowników oraz petentów z 

budynku Urzędu Gminy Jadów jak 

również praktyczne przeprowadzenie 

ewakuacji 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 68 z dnia 

12 listopada 2021 r. 

 

W sprawie projektu uchwały 

budżetowej i Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2022-2025 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 69 z dnia 

17 listopada 2021 r. 

 

W sprawie określenia formy 

przekazywanych sprawozdań 

finansowych przez kierowników 

jednostek organizacyjnych Gminy 

Jadów 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 70 z dnia 

17 listopada 2021 r. 

W sprawie przygotowania projektów 

uchwał Rady Gminy Jadów 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 71 z dnia 

17 listopada 2021 r 

W sprawie powołania Komisji do 

odbioru końcowego i przekazania do 

eksploatacji zrealizowanej inwestycji: 

BUDOWA BOISKA 

WIELOFUNKCYJNEGO PRZY 

SZKOLE PODSTAWOWEJ W 

MIEJSCOWOŚCI NOWINKI 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 72 z dnia 

22 listopada 2021 r. 

 

W sprawie wyznaczenia 

Koordynatora do spraw dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 73 z dnia 

29 listopada 2021 r.  

 

W sprawie powołania Komisji 

Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 

postępowania egzaminacyjnego 

nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 74 z dnia W sprawie wprowadzenia Zrealizowano 

29 listopada 2021 r Regulaminu wynagradzania 

pracowników Urzędu  

Zarządzenie Nr 75 Szefa 

Obrony Cywilnej z dnia 8 

grudnia 2021r. 

W sprawie opracowania Gminnego 

Planu Obrony Cywilnej  

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 76 z dnia 

10 grudnia 2021 r. 

W sprawie zmian w budżecie gminy 

Jadów na 2021 rok 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 77 z dnia 

13 grudnia 2021 r. 

W sprawie zmiany Zarządzenia Nr 

86/2015 Wójta Gminy Jadów z dnia 

30 listopada 2015r. w sprawie 

ustalenia zasad rezerwacji stanowisk 

handlowych oraz opłat 

rezerwacyjnych na targowisku "Mój 

Rynek" w Jadowie 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 78 z dnia 

13 grudnia 2021 r. 

W sprawie powołania Komisji 

Inwentaryzacyjnej 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 79 z dnia 

17 grudnia 2021 r. 

W sprawie wyznaczenia dodatkowych 

dni wolnych w 2021 r. 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 80 z dnia 

20 grudnia 2021 r. 

W sprawie zmian w budżecie Gminy 

na rok 2021 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 81 z dnia 

21 grudnia 2021 r. 

 

W sprawie wysokości opłat za 

korzystanie z samorządowych 

obiektów sportowych 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 82 z dnia 

22 grudnia 2021 r. 

W sprawie przygotowania projektów 

uchwał Rady Gminy Jadów  

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 83 z dnia 

22 grudnia 2021 r. 

 

W sprawie powołania Komisji 

Rekrutacyjnej do przeprowadzenia 

naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze  

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 84 z dnia 

28 grudnia 2021 r 

W sprawie podania do publicznej 

wiadomości wykazu nieruchomości 

przeznaczonych do oddania w 

dzierżawę 

Zrealizowano 

Zarządzenie Nr 85 z dnia 

28 grudnia 2021 r.  

 

W sprawie wyboru długości okresu 

średniej arytmetycznej stosowanego 

do wyliczenia relacji określonej w art. 

243 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych 

Zrealizowano 
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https://bip.jadow.az.pl/plik,507,zarzadzenie-nr-69-wojta-gminy-jadow-z-dnia-17-listopada-2021-roku-w-sprawie-okreslenia-formy-przekazywanych-sprawozdan-finansowych-przez-kierownikow-jednostek-organizacyjnych-gminy-jadow.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,507,zarzadzenie-nr-69-wojta-gminy-jadow-z-dnia-17-listopada-2021-roku-w-sprawie-okreslenia-formy-przekazywanych-sprawozdan-finansowych-przez-kierownikow-jednostek-organizacyjnych-gminy-jadow.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,507,zarzadzenie-nr-69-wojta-gminy-jadow-z-dnia-17-listopada-2021-roku-w-sprawie-okreslenia-formy-przekazywanych-sprawozdan-finansowych-przez-kierownikow-jednostek-organizacyjnych-gminy-jadow.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,507,zarzadzenie-nr-69-wojta-gminy-jadow-z-dnia-17-listopada-2021-roku-w-sprawie-okreslenia-formy-przekazywanych-sprawozdan-finansowych-przez-kierownikow-jednostek-organizacyjnych-gminy-jadow.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,507,zarzadzenie-nr-69-wojta-gminy-jadow-z-dnia-17-listopada-2021-roku-w-sprawie-okreslenia-formy-przekazywanych-sprawozdan-finansowych-przez-kierownikow-jednostek-organizacyjnych-gminy-jadow.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,507,zarzadzenie-nr-69-wojta-gminy-jadow-z-dnia-17-listopada-2021-roku-w-sprawie-okreslenia-formy-przekazywanych-sprawozdan-finansowych-przez-kierownikow-jednostek-organizacyjnych-gminy-jadow.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,508,zarzadzenie-nr-70-wojta-gminy-jadow-z-dnia-17-listopada-2021-r-w-sprawie-przygotowania-projektow-uchwal-rady-gminy-jadow.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,508,zarzadzenie-nr-70-wojta-gminy-jadow-z-dnia-17-listopada-2021-r-w-sprawie-przygotowania-projektow-uchwal-rady-gminy-jadow.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,508,zarzadzenie-nr-70-wojta-gminy-jadow-z-dnia-17-listopada-2021-r-w-sprawie-przygotowania-projektow-uchwal-rady-gminy-jadow.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,508,zarzadzenie-nr-70-wojta-gminy-jadow-z-dnia-17-listopada-2021-r-w-sprawie-przygotowania-projektow-uchwal-rady-gminy-jadow.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,509,zarzadzenie-nr-71-wojta-gminy-jadow-z-dnia-17-listopada-2021-r-w-sprawie-powolania-komisji-do-odbioru-koncowego-i-przekazania-do-eksploatacji-zrealizowanej-inwestycji-budowa-boiska-wielofunkcyjnego-przy-szkole-podstawowej-w-miejscowosci.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,509,zarzadzenie-nr-71-wojta-gminy-jadow-z-dnia-17-listopada-2021-r-w-sprawie-powolania-komisji-do-odbioru-koncowego-i-przekazania-do-eksploatacji-zrealizowanej-inwestycji-budowa-boiska-wielofunkcyjnego-przy-szkole-podstawowej-w-miejscowosci.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,509,zarzadzenie-nr-71-wojta-gminy-jadow-z-dnia-17-listopada-2021-r-w-sprawie-powolania-komisji-do-odbioru-koncowego-i-przekazania-do-eksploatacji-zrealizowanej-inwestycji-budowa-boiska-wielofunkcyjnego-przy-szkole-podstawowej-w-miejscowosci.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,509,zarzadzenie-nr-71-wojta-gminy-jadow-z-dnia-17-listopada-2021-r-w-sprawie-powolania-komisji-do-odbioru-koncowego-i-przekazania-do-eksploatacji-zrealizowanej-inwestycji-budowa-boiska-wielofunkcyjnego-przy-szkole-podstawowej-w-miejscowosci.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,509,zarzadzenie-nr-71-wojta-gminy-jadow-z-dnia-17-listopada-2021-r-w-sprawie-powolania-komisji-do-odbioru-koncowego-i-przekazania-do-eksploatacji-zrealizowanej-inwestycji-budowa-boiska-wielofunkcyjnego-przy-szkole-podstawowej-w-miejscowosci.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,509,zarzadzenie-nr-71-wojta-gminy-jadow-z-dnia-17-listopada-2021-r-w-sprawie-powolania-komisji-do-odbioru-koncowego-i-przekazania-do-eksploatacji-zrealizowanej-inwestycji-budowa-boiska-wielofunkcyjnego-przy-szkole-podstawowej-w-miejscowosci.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,509,zarzadzenie-nr-71-wojta-gminy-jadow-z-dnia-17-listopada-2021-r-w-sprawie-powolania-komisji-do-odbioru-koncowego-i-przekazania-do-eksploatacji-zrealizowanej-inwestycji-budowa-boiska-wielofunkcyjnego-przy-szkole-podstawowej-w-miejscowosci.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,509,zarzadzenie-nr-71-wojta-gminy-jadow-z-dnia-17-listopada-2021-r-w-sprawie-powolania-komisji-do-odbioru-koncowego-i-przekazania-do-eksploatacji-zrealizowanej-inwestycji-budowa-boiska-wielofunkcyjnego-przy-szkole-podstawowej-w-miejscowosci.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,509,zarzadzenie-nr-71-wojta-gminy-jadow-z-dnia-17-listopada-2021-r-w-sprawie-powolania-komisji-do-odbioru-koncowego-i-przekazania-do-eksploatacji-zrealizowanej-inwestycji-budowa-boiska-wielofunkcyjnego-przy-szkole-podstawowej-w-miejscowosci.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,510,zarzadzenie-nr-72-wojta-gminy-jadow-z-dnia-22-listopada-2021-r-w-sprawie-wyznaczenia-koordynatora-do-spraw-dostepnosci-osobom-ze-szczegolnymi-potrzebami.rtf
https://bip.jadow.az.pl/plik,510,zarzadzenie-nr-72-wojta-gminy-jadow-z-dnia-22-listopada-2021-r-w-sprawie-wyznaczenia-koordynatora-do-spraw-dostepnosci-osobom-ze-szczegolnymi-potrzebami.rtf
https://bip.jadow.az.pl/plik,510,zarzadzenie-nr-72-wojta-gminy-jadow-z-dnia-22-listopada-2021-r-w-sprawie-wyznaczenia-koordynatora-do-spraw-dostepnosci-osobom-ze-szczegolnymi-potrzebami.rtf
https://bip.jadow.az.pl/plik,510,zarzadzenie-nr-72-wojta-gminy-jadow-z-dnia-22-listopada-2021-r-w-sprawie-wyznaczenia-koordynatora-do-spraw-dostepnosci-osobom-ze-szczegolnymi-potrzebami.rtf
https://bip.jadow.az.pl/plik,510,zarzadzenie-nr-72-wojta-gminy-jadow-z-dnia-22-listopada-2021-r-w-sprawie-wyznaczenia-koordynatora-do-spraw-dostepnosci-osobom-ze-szczegolnymi-potrzebami.rtf
https://bip.jadow.az.pl/plik,515,zarzadzenie-nr-73-wojta-gminy-jadow-z-dnia-29-listopada-2021-r-w-sprawie-powolania-komisji-egzaminacyjnej-do-przeprowadzenia-postepowania-egzaminacyjnego-nauczyciela-ubiegajacego-sie-o-awans-na-stopien-nauczyciela-mianowanego.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,515,zarzadzenie-nr-73-wojta-gminy-jadow-z-dnia-29-listopada-2021-r-w-sprawie-powolania-komisji-egzaminacyjnej-do-przeprowadzenia-postepowania-egzaminacyjnego-nauczyciela-ubiegajacego-sie-o-awans-na-stopien-nauczyciela-mianowanego.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,515,zarzadzenie-nr-73-wojta-gminy-jadow-z-dnia-29-listopada-2021-r-w-sprawie-powolania-komisji-egzaminacyjnej-do-przeprowadzenia-postepowania-egzaminacyjnego-nauczyciela-ubiegajacego-sie-o-awans-na-stopien-nauczyciela-mianowanego.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,515,zarzadzenie-nr-73-wojta-gminy-jadow-z-dnia-29-listopada-2021-r-w-sprawie-powolania-komisji-egzaminacyjnej-do-przeprowadzenia-postepowania-egzaminacyjnego-nauczyciela-ubiegajacego-sie-o-awans-na-stopien-nauczyciela-mianowanego.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,515,zarzadzenie-nr-73-wojta-gminy-jadow-z-dnia-29-listopada-2021-r-w-sprawie-powolania-komisji-egzaminacyjnej-do-przeprowadzenia-postepowania-egzaminacyjnego-nauczyciela-ubiegajacego-sie-o-awans-na-stopien-nauczyciela-mianowanego.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,515,zarzadzenie-nr-73-wojta-gminy-jadow-z-dnia-29-listopada-2021-r-w-sprawie-powolania-komisji-egzaminacyjnej-do-przeprowadzenia-postepowania-egzaminacyjnego-nauczyciela-ubiegajacego-sie-o-awans-na-stopien-nauczyciela-mianowanego.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,515,zarzadzenie-nr-73-wojta-gminy-jadow-z-dnia-29-listopada-2021-r-w-sprawie-powolania-komisji-egzaminacyjnej-do-przeprowadzenia-postepowania-egzaminacyjnego-nauczyciela-ubiegajacego-sie-o-awans-na-stopien-nauczyciela-mianowanego.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,531,zarzadzenie-nr-74-wojta-gminy-jadow-z-dnia-29-listopada-2021-r-w-sprawie-wprowadzenia-regulaminu-wynagradzania-pracownikow-urzedu-gminy-jadow.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,531,zarzadzenie-nr-74-wojta-gminy-jadow-z-dnia-29-listopada-2021-r-w-sprawie-wprowadzenia-regulaminu-wynagradzania-pracownikow-urzedu-gminy-jadow.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,531,zarzadzenie-nr-74-wojta-gminy-jadow-z-dnia-29-listopada-2021-r-w-sprawie-wprowadzenia-regulaminu-wynagradzania-pracownikow-urzedu-gminy-jadow.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,531,zarzadzenie-nr-74-wojta-gminy-jadow-z-dnia-29-listopada-2021-r-w-sprawie-wprowadzenia-regulaminu-wynagradzania-pracownikow-urzedu-gminy-jadow.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,531,zarzadzenie-nr-74-wojta-gminy-jadow-z-dnia-29-listopada-2021-r-w-sprawie-wprowadzenia-regulaminu-wynagradzania-pracownikow-urzedu-gminy-jadow.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,532,zarzadzenie-nr-75-wojta-gminy-jadow-szefa-obrony-cywilnej-z-dnia-8-grudnia-2021r-w-sprawie-opracowania-gminnego-planu-obrony-cywilnej.docx
https://bip.jadow.az.pl/plik,532,zarzadzenie-nr-75-wojta-gminy-jadow-szefa-obrony-cywilnej-z-dnia-8-grudnia-2021r-w-sprawie-opracowania-gminnego-planu-obrony-cywilnej.docx
https://bip.jadow.az.pl/plik,532,zarzadzenie-nr-75-wojta-gminy-jadow-szefa-obrony-cywilnej-z-dnia-8-grudnia-2021r-w-sprawie-opracowania-gminnego-planu-obrony-cywilnej.docx
https://bip.jadow.az.pl/plik,532,zarzadzenie-nr-75-wojta-gminy-jadow-szefa-obrony-cywilnej-z-dnia-8-grudnia-2021r-w-sprawie-opracowania-gminnego-planu-obrony-cywilnej.docx
https://bip.jadow.az.pl/plik,532,zarzadzenie-nr-75-wojta-gminy-jadow-szefa-obrony-cywilnej-z-dnia-8-grudnia-2021r-w-sprawie-opracowania-gminnego-planu-obrony-cywilnej.docx
https://bip.jadow.az.pl/plik,533,zarzadzenie-nr-76-wojta-gminy-jadow-z-dnia-10-grudnia-2021-roku-w-sprawie-zmian-w-budzecie-gminy-jadow-na-2021-rok.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,533,zarzadzenie-nr-76-wojta-gminy-jadow-z-dnia-10-grudnia-2021-roku-w-sprawie-zmian-w-budzecie-gminy-jadow-na-2021-rok.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,533,zarzadzenie-nr-76-wojta-gminy-jadow-z-dnia-10-grudnia-2021-roku-w-sprawie-zmian-w-budzecie-gminy-jadow-na-2021-rok.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,533,zarzadzenie-nr-76-wojta-gminy-jadow-z-dnia-10-grudnia-2021-roku-w-sprawie-zmian-w-budzecie-gminy-jadow-na-2021-rok.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,534,zarzadzenie-nr-77-wojta-gminy-jadow-z-dnia-13-grudnia-2021-r-w-sprawie-zmiany-zarzadzenia-nr-86-2015-wojta-gminy-jadow-z-dnia-30-listopada-2015r-w-sprawie-ustalenia-zasad-rezerwacji-stanowisk-handlowych-oraz-oplat-rezerwacyjnych-na-targowisku.odt
https://bip.jadow.az.pl/plik,534,zarzadzenie-nr-77-wojta-gminy-jadow-z-dnia-13-grudnia-2021-r-w-sprawie-zmiany-zarzadzenia-nr-86-2015-wojta-gminy-jadow-z-dnia-30-listopada-2015r-w-sprawie-ustalenia-zasad-rezerwacji-stanowisk-handlowych-oraz-oplat-rezerwacyjnych-na-targowisku.odt
https://bip.jadow.az.pl/plik,534,zarzadzenie-nr-77-wojta-gminy-jadow-z-dnia-13-grudnia-2021-r-w-sprawie-zmiany-zarzadzenia-nr-86-2015-wojta-gminy-jadow-z-dnia-30-listopada-2015r-w-sprawie-ustalenia-zasad-rezerwacji-stanowisk-handlowych-oraz-oplat-rezerwacyjnych-na-targowisku.odt
https://bip.jadow.az.pl/plik,534,zarzadzenie-nr-77-wojta-gminy-jadow-z-dnia-13-grudnia-2021-r-w-sprawie-zmiany-zarzadzenia-nr-86-2015-wojta-gminy-jadow-z-dnia-30-listopada-2015r-w-sprawie-ustalenia-zasad-rezerwacji-stanowisk-handlowych-oraz-oplat-rezerwacyjnych-na-targowisku.odt
https://bip.jadow.az.pl/plik,534,zarzadzenie-nr-77-wojta-gminy-jadow-z-dnia-13-grudnia-2021-r-w-sprawie-zmiany-zarzadzenia-nr-86-2015-wojta-gminy-jadow-z-dnia-30-listopada-2015r-w-sprawie-ustalenia-zasad-rezerwacji-stanowisk-handlowych-oraz-oplat-rezerwacyjnych-na-targowisku.odt
https://bip.jadow.az.pl/plik,534,zarzadzenie-nr-77-wojta-gminy-jadow-z-dnia-13-grudnia-2021-r-w-sprawie-zmiany-zarzadzenia-nr-86-2015-wojta-gminy-jadow-z-dnia-30-listopada-2015r-w-sprawie-ustalenia-zasad-rezerwacji-stanowisk-handlowych-oraz-oplat-rezerwacyjnych-na-targowisku.odt
https://bip.jadow.az.pl/plik,534,zarzadzenie-nr-77-wojta-gminy-jadow-z-dnia-13-grudnia-2021-r-w-sprawie-zmiany-zarzadzenia-nr-86-2015-wojta-gminy-jadow-z-dnia-30-listopada-2015r-w-sprawie-ustalenia-zasad-rezerwacji-stanowisk-handlowych-oraz-oplat-rezerwacyjnych-na-targowisku.odt
https://bip.jadow.az.pl/plik,534,zarzadzenie-nr-77-wojta-gminy-jadow-z-dnia-13-grudnia-2021-r-w-sprawie-zmiany-zarzadzenia-nr-86-2015-wojta-gminy-jadow-z-dnia-30-listopada-2015r-w-sprawie-ustalenia-zasad-rezerwacji-stanowisk-handlowych-oraz-oplat-rezerwacyjnych-na-targowisku.odt
https://bip.jadow.az.pl/plik,534,zarzadzenie-nr-77-wojta-gminy-jadow-z-dnia-13-grudnia-2021-r-w-sprawie-zmiany-zarzadzenia-nr-86-2015-wojta-gminy-jadow-z-dnia-30-listopada-2015r-w-sprawie-ustalenia-zasad-rezerwacji-stanowisk-handlowych-oraz-oplat-rezerwacyjnych-na-targowisku.odt
https://bip.jadow.az.pl/plik,535,zarzadzenie-nr-78-wojta-gminy-jadow-z-dnia-13-grudnia-2021-roku-w-sprawie-powolania-komisji-inwentaryzacyjnej.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,535,zarzadzenie-nr-78-wojta-gminy-jadow-z-dnia-13-grudnia-2021-roku-w-sprawie-powolania-komisji-inwentaryzacyjnej.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,535,zarzadzenie-nr-78-wojta-gminy-jadow-z-dnia-13-grudnia-2021-roku-w-sprawie-powolania-komisji-inwentaryzacyjnej.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,535,zarzadzenie-nr-78-wojta-gminy-jadow-z-dnia-13-grudnia-2021-roku-w-sprawie-powolania-komisji-inwentaryzacyjnej.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,536,zarzadzenie-nr-79-wojta-gminy-jadow-z-dnia-17-grudnia-2021-r-w-sprawie-wyznaczenia-dodatkowych-dni-wolnych-w-2021-r.docx
https://bip.jadow.az.pl/plik,536,zarzadzenie-nr-79-wojta-gminy-jadow-z-dnia-17-grudnia-2021-r-w-sprawie-wyznaczenia-dodatkowych-dni-wolnych-w-2021-r.docx
https://bip.jadow.az.pl/plik,536,zarzadzenie-nr-79-wojta-gminy-jadow-z-dnia-17-grudnia-2021-r-w-sprawie-wyznaczenia-dodatkowych-dni-wolnych-w-2021-r.docx
https://bip.jadow.az.pl/plik,536,zarzadzenie-nr-79-wojta-gminy-jadow-z-dnia-17-grudnia-2021-r-w-sprawie-wyznaczenia-dodatkowych-dni-wolnych-w-2021-r.docx
https://bip.jadow.az.pl/plik,537,zarzadzenie-nr-80-wojta-gminy-jadow-z-dnia-20-grudnia-2021-r-w-sprawie-zmian-w-budzecie-gminy-na-rok-2021.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,537,zarzadzenie-nr-80-wojta-gminy-jadow-z-dnia-20-grudnia-2021-r-w-sprawie-zmian-w-budzecie-gminy-na-rok-2021.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,537,zarzadzenie-nr-80-wojta-gminy-jadow-z-dnia-20-grudnia-2021-r-w-sprawie-zmian-w-budzecie-gminy-na-rok-2021.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,537,zarzadzenie-nr-80-wojta-gminy-jadow-z-dnia-20-grudnia-2021-r-w-sprawie-zmian-w-budzecie-gminy-na-rok-2021.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,538,zarzadzenie-nr-81-wojta-gminy-jadow-z-dnia-21-grudnia-2021-r-w-sprawie-wysokosci-oplat-za-korzystanie-z-samorzadowych-obiektow-sportowych.docx
https://bip.jadow.az.pl/plik,538,zarzadzenie-nr-81-wojta-gminy-jadow-z-dnia-21-grudnia-2021-r-w-sprawie-wysokosci-oplat-za-korzystanie-z-samorzadowych-obiektow-sportowych.docx
https://bip.jadow.az.pl/plik,538,zarzadzenie-nr-81-wojta-gminy-jadow-z-dnia-21-grudnia-2021-r-w-sprawie-wysokosci-oplat-za-korzystanie-z-samorzadowych-obiektow-sportowych.docx
https://bip.jadow.az.pl/plik,538,zarzadzenie-nr-81-wojta-gminy-jadow-z-dnia-21-grudnia-2021-r-w-sprawie-wysokosci-oplat-za-korzystanie-z-samorzadowych-obiektow-sportowych.docx
https://bip.jadow.az.pl/plik,538,zarzadzenie-nr-81-wojta-gminy-jadow-z-dnia-21-grudnia-2021-r-w-sprawie-wysokosci-oplat-za-korzystanie-z-samorzadowych-obiektow-sportowych.docx
https://bip.jadow.az.pl/plik,546,zarzadzenie-nr-82-wojta-gminy-jadow-z-dnia-22-grudnia-2021-r-w-sprawie-przygotowania-projektow-uchwal-rady-gminy-jadow.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,546,zarzadzenie-nr-82-wojta-gminy-jadow-z-dnia-22-grudnia-2021-r-w-sprawie-przygotowania-projektow-uchwal-rady-gminy-jadow.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,546,zarzadzenie-nr-82-wojta-gminy-jadow-z-dnia-22-grudnia-2021-r-w-sprawie-przygotowania-projektow-uchwal-rady-gminy-jadow.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,546,zarzadzenie-nr-82-wojta-gminy-jadow-z-dnia-22-grudnia-2021-r-w-sprawie-przygotowania-projektow-uchwal-rady-gminy-jadow.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,547,zarzadzenie-nr-83-wojta-gminy-jadow-z-dnia-22-grudnia-2021-r-w-sprawie-powolania-komisji-rekrutacyjnej-do-przeprowadzenia-naboru-na-wolne-stanowisko-urzednicze.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,547,zarzadzenie-nr-83-wojta-gminy-jadow-z-dnia-22-grudnia-2021-r-w-sprawie-powolania-komisji-rekrutacyjnej-do-przeprowadzenia-naboru-na-wolne-stanowisko-urzednicze.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,547,zarzadzenie-nr-83-wojta-gminy-jadow-z-dnia-22-grudnia-2021-r-w-sprawie-powolania-komisji-rekrutacyjnej-do-przeprowadzenia-naboru-na-wolne-stanowisko-urzednicze.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,547,zarzadzenie-nr-83-wojta-gminy-jadow-z-dnia-22-grudnia-2021-r-w-sprawie-powolania-komisji-rekrutacyjnej-do-przeprowadzenia-naboru-na-wolne-stanowisko-urzednicze.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,547,zarzadzenie-nr-83-wojta-gminy-jadow-z-dnia-22-grudnia-2021-r-w-sprawie-powolania-komisji-rekrutacyjnej-do-przeprowadzenia-naboru-na-wolne-stanowisko-urzednicze.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,547,zarzadzenie-nr-83-wojta-gminy-jadow-z-dnia-22-grudnia-2021-r-w-sprawie-powolania-komisji-rekrutacyjnej-do-przeprowadzenia-naboru-na-wolne-stanowisko-urzednicze.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,548,zarzadzenie-nr-84-wojta-gminy-jadow-z-dnia-28-grudnia-2021-r-w-sprawie-podania-do-publicznej-wiadomosci-wykazu-nieruchomosci-przeznaczonych-do-oddania-w-dzierzawe.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,548,zarzadzenie-nr-84-wojta-gminy-jadow-z-dnia-28-grudnia-2021-r-w-sprawie-podania-do-publicznej-wiadomosci-wykazu-nieruchomosci-przeznaczonych-do-oddania-w-dzierzawe.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,548,zarzadzenie-nr-84-wojta-gminy-jadow-z-dnia-28-grudnia-2021-r-w-sprawie-podania-do-publicznej-wiadomosci-wykazu-nieruchomosci-przeznaczonych-do-oddania-w-dzierzawe.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,548,zarzadzenie-nr-84-wojta-gminy-jadow-z-dnia-28-grudnia-2021-r-w-sprawie-podania-do-publicznej-wiadomosci-wykazu-nieruchomosci-przeznaczonych-do-oddania-w-dzierzawe.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,548,zarzadzenie-nr-84-wojta-gminy-jadow-z-dnia-28-grudnia-2021-r-w-sprawie-podania-do-publicznej-wiadomosci-wykazu-nieruchomosci-przeznaczonych-do-oddania-w-dzierzawe.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,548,zarzadzenie-nr-84-wojta-gminy-jadow-z-dnia-28-grudnia-2021-r-w-sprawie-podania-do-publicznej-wiadomosci-wykazu-nieruchomosci-przeznaczonych-do-oddania-w-dzierzawe.doc
https://bip.jadow.az.pl/plik,692,zarzadzenie-nr-wojta-gminy-jadow-z-dnia-28-grudnia-2021-r-w-sprawie-wyboru-dlugosci-okresu-sredniej-arytmetycznej-stosowanego-do-wyliczenia-relacji-okreslonej-w-art-243-ust-1-ustawy-o-finansach-publicznych.docx
https://bip.jadow.az.pl/plik,692,zarzadzenie-nr-wojta-gminy-jadow-z-dnia-28-grudnia-2021-r-w-sprawie-wyboru-dlugosci-okresu-sredniej-arytmetycznej-stosowanego-do-wyliczenia-relacji-okreslonej-w-art-243-ust-1-ustawy-o-finansach-publicznych.docx
https://bip.jadow.az.pl/plik,692,zarzadzenie-nr-wojta-gminy-jadow-z-dnia-28-grudnia-2021-r-w-sprawie-wyboru-dlugosci-okresu-sredniej-arytmetycznej-stosowanego-do-wyliczenia-relacji-okreslonej-w-art-243-ust-1-ustawy-o-finansach-publicznych.docx
https://bip.jadow.az.pl/plik,692,zarzadzenie-nr-wojta-gminy-jadow-z-dnia-28-grudnia-2021-r-w-sprawie-wyboru-dlugosci-okresu-sredniej-arytmetycznej-stosowanego-do-wyliczenia-relacji-okreslonej-w-art-243-ust-1-ustawy-o-finansach-publicznych.docx
https://bip.jadow.az.pl/plik,692,zarzadzenie-nr-wojta-gminy-jadow-z-dnia-28-grudnia-2021-r-w-sprawie-wyboru-dlugosci-okresu-sredniej-arytmetycznej-stosowanego-do-wyliczenia-relacji-okreslonej-w-art-243-ust-1-ustawy-o-finansach-publicznych.docx
https://bip.jadow.az.pl/plik,692,zarzadzenie-nr-wojta-gminy-jadow-z-dnia-28-grudnia-2021-r-w-sprawie-wyboru-dlugosci-okresu-sredniej-arytmetycznej-stosowanego-do-wyliczenia-relacji-okreslonej-w-art-243-ust-1-ustawy-o-finansach-publicznych.docx
https://bip.jadow.az.pl/plik,692,zarzadzenie-nr-wojta-gminy-jadow-z-dnia-28-grudnia-2021-r-w-sprawie-wyboru-dlugosci-okresu-sredniej-arytmetycznej-stosowanego-do-wyliczenia-relacji-okreslonej-w-art-243-ust-1-ustawy-o-finansach-publicznych.docx
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III. URZĄD GMINY 
Wójt Gminy Jadów, jako organ wykonawczy realizuje swoje 

zadania przy pomocy Urzędu Gminy. W 2021 r. Urząd 

Gminy Jadów funkcjonował w oparciu o Regulamin 

Organizacyjny nadany zarządzeniem Wójta Gminy Jadów.  

Łącznie w Urzędzie Gminy według stanu na dzień 31 

grudnia 2021r. zatrudnionych było 39  pracowników, w tym 

7 pracowników gospodarczych. 

Struktura organizacyjna urzędu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV. JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE 
 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jadowie 

Kierownik: Anna Lipińska 

Zadania pomocy społecznej oraz szerzej rozumianej polityki 

społecznej w gminie realizuje Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Jadowie jako samorządowa jednostka 

organizacyjna.  

Naczelnym celem działań Ośrodka jest umożliwienie 

osobom i rodzinom przezwyciężenia trudnych sytuacji 

życiowych, których nie są one w stanie pokonać, 

wykorzystując własne uprawnienia, zasoby i możliwości.  

Zadaniem pomocy społecznej jest wspieranie osób i rodzin 

w ich wysiłkach zmierzających do zaspokojenia 

niezbędnych potrzeb i umożliwienie im życia w warunkach 

odpowiadających godności człowieka oraz zapobieganie 

powyższym sytuacjom poprzez podejmowanie 

wszechstronnych działań zmierzających do życiowego 

usamodzielnienia osób i rodzin oraz ich integracji ze 

środowiskiem.  

 

Struktura zatrudnienia i wykształcenie kadry OPS 
Dział Stanowisko wykształcenie Ilość 

osób 

Wymiar 

etatu 

Kierownik Ośrodka Kierownik wyższe 1 1 

Pracownicy socjalni Starszy pracownik 

socjalny 

średnie 3 3 

Pracownik socjalny  wyższe 1 1 

Opiekun domowy Opiekun domowy        średnie 1 1 
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Dział Świadczeń     

Podinspektor  

   

wyższe 1 1 

 Inspektor  wyższe 1 1 

Księgowość Główny księgowy   wyższe 1 1/2 

Stażysta zatrudnienie po 

stażu 

Pomoc 

administracyjna 

średnie 1 1 

RAZEM  

 

10 

osób 

9,5 

etatów 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jadowie w  2021 r. 

objął pomocą 228 rodzin. W 2021  roku głównym powodem 

przyznawania świadczeń było  ubóstwo (91 osób).  

 

Kolejnymi najczęściej występującymi powodami udzielania 

pomocy były długotrwała i ciężka choroba (64), 

niepełnosprawność (60) oraz bezrobocie (34) i bezradność               

w sprawach opiekuńczo-wychowawczych (10).   

 
Powody objęcia pomocom 

Ubóstwo 91 

Długotrwała i ciężka choroba 64 

Niepełnosprawność 60 

Bezrobocie 34 

Bezradność w sprawach opiekuńczo-wychowawczych 10 

RAZEM 259 

 

W roku 2021 pracownicy socjalni Ośrodka udzielili pomocy 

wyłącznie w formie pracy socjalnej  141 rodzinom. 

 

W 2021 roku w ramach programu "Posiłek w szkole                  

i w domu" pomocą objęto 127 osób w tym: 64 osoby 

skorzystało z ciepłego posiłku, z zasiłku celowego na zakup  

żywności skorzystało 97 osób. 

 

W 2021 r. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jadowie 

we współpracy ze Stowarzyszeniem na Rzecz Rozwoju 

Gminy Jadów realizował projekt "RODZINA – RELACJA            

- kontynuacja" dofinansowany ze środków budżetu 

Województwa Mazowieckiego. Celem głównym projektu 

było wspieranie działań mających na celu wzmocnienie 

samodzielności rodzin z dziećmi, a także wzrost kompetencji 

rodziców i opiekunów zagrożonych dysfunkcją w zakresie 

funkcji rodzicielskich. 

 

W 2021 r. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  podpisał 

umowę z Bankiem Żywności w Siedlcach na realizacje 

zadań z zakresu dystrybucji artykułów żywnościowych               

w ramach Programu  Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 

2014-2020.  Z tej formy pomocy korzystało 125 osób. 

 

Plan wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                 

w Jadowie według stanu na 31.12.2021 roku wynosił  13 504 

309  zł i składał się z: 

1) środków finansowych na realizację zadań własnych               

w kwocie  1 049.556 zł, 

2) dotacji celowej otrzymywanej z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
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rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

ustawami  w kwocie  12 011954 zł, 

3) środki powierzone na dofinansowanie zadań własnych 

- 442 799 zł. 

 

Struktura wydatków GOPS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wydatki 

DPS 303 521,97 zł 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej. 

22 426,04 zł 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne  i rentowe. 
67 546,65 zł 

Zasiłki stałe 264 239,56 zł 

Ośrodki Pomocy Społecznej  458 137,94 zł 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
83 895,87 zł 

Pomoc w zakresie dożywiania 35 538,70 zł 

Świadczenia wychowawcze 8 327 724,83 zł 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 639 446,43 zł 

RAZEM 13 202 477,99 zł 

 

Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

W  2021 r. odbyło się 9 spotkań komisji. Wniosków                       

o zobowiązanie do leczenia odwykowego wpłynęło 17.  

Wobec 5  osób wnioski zostały przekazane do Sądu                       

o zobowiązanie do leczenia,  10  osób zostało skierowane               

na badania przez biegłych w przedmiocie uzależnienia                 

od alkoholu. 
W  2021r. Wójt  Gminy Jadów ogłosił konkurs na realizację 

zadań z zakresu zdrowia publicznego na zadania: 
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1. "Dofinansowanie wypoczynku letniego dla dzieci i rodzin 

z problemem alkoholowym lub zagrożonych problemem 

alkoholowym”. Planowana wysokość środków 10.000 zł. 

2. "Dofinansowanie zajęć i imprez o charakterze  sportowo                  

-rekreacyjnym dla mieszkańców gminy w tym dla dzieci             

i młodzieży z rodzin z problemami”. Planowana kwota  

10.000 zł. 

 

Dotacja została przyznana 4 organizacjom po 5.000 zł.               

W 2021r odbyło się również szkolenie dla sprzedawców 

napojów alkoholowych. Szkolenie składało się z dwóch 

części. Pierwsza to badanie dostępności  w punktach 

sprzedaży napojów alkoholowych tzn. tajemniczy klient. 

Badanie miało na celu sprawdzenie czy sprzedawcy 

sprzedają alkohol nieletnim. Na 25 badanych  punktów,               

w 7 punktach  poproszono o dowód osobisty i nie sprzedano 

alkoholu, natomiast w 18 punktach tajemniczy klient bez 

problemu mógł zakupić alkohol. 

W 2021r.  sporządzonych  było łącznie  17  "Niebieskich 

Kart" w tym: 8 sporządzonych przez Policję oraz                      

2 sporządzone przez Pomoc Społeczną. 

 

Gminny Zespół Interdyscyplinarny odbył 15 spotkań.  Grupy 

robocze powołane przez Zespół odbyły 39 posiedzeń.   

 
Gminny Ośrodek Kultury w Jadowie 

Dyrektor: Łukasz Wójcik  

Liczba zatrudnionych pracowników: 6, w przeliczeniu                  

na etaty 5,75. 

Do zadań GOK należy w szczególności:  

1. Prowadzenie wielokierunkowej działalności w zakresie 

edukacji kulturalnej i wychowania przez sztukę poprzez: 

tworzenie warunków rozwoju amatorskiego ruchu 

artystycznego, otaczanie opieką twórczości ludowej                 

i folklorystycznej oraz jej promocja, stworzenie 

dzieciom i młodzieży warunków uczestnictwa                       

w zespołach i kołach zainteresowań, współpracę                       

z twórcami kultury i sztuki, prowadzenie edukacji 

ekologicznej. 

2. Prowadzenie spraw z zakresu turystyki i rekreacji: 

współdziałanie z instytucjami związanymi ze sportem               

i kulturą fizyczną w rozwijaniu i zaspokajaniu potrzeb 

mieszkańców gminy Jadów, popularyzacja, rozwój                  

i upowszechnianie kultury fizycznej, turystyki i rekreacji 

ruchowej, udzielanie pomocy organizacyjnej 

animatorom kultury, organizacjom społecznym, grupom 

obywatelskim w przeprowadzaniu masowych imprez                

o charakterze kulturalno-sportowym i rekreacyjnym, 

współpraca ze stowarzyszeniami kultury fizycznej                 

w organizacji wspólnych integrujących społeczeństwo 

przedsięwzięć na rzecz społeczności lokalnej.  

3. Prowadzenie spraw z zakresu promocji gminy: 

organizowanie i uczestnictwo w wystawach 

promocyjnych, prowadzenie działalności wydawniczej, 

opracowywanie i rozpowszechnianie materiałów 
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promocyjnych, promowanie przedsięwzięć na terenie 

gminy związanych z rozwojem gospodarczym, 

promowanie działalności organów samorządu gminnego. 
 

Dochody Plan Wykonanie 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

instytucji kultury 

380 000 380 000 

Dochody własne (wpływy od 

mieszkańców) 

12 000,00 9 318,00 

Odsetki od rachunku bankowego 80 8,18 

Dotacja celowa (UMWM) 50 000,00 50 000,00 

Razem 442 080 439 326,18 
 

Wydatki             Plan Wykonanie 

Wynagrodzenia wraz z pochodnymi 380 231,00 358 292,96 

Badania lekarskie 600,00 100,00 

Usługi pozostałe 37 942,00 99 460,92 

Energia  2 000,00 1785,01 

Ochrona, wywóz nieczystości, 

ubezpieczenia 

6 500,00 5 620,84 

Opłaty telekomunikacyjne 2 500,00 1681,70 

Materiały papiernicze, tusze, itp 15 000,00 9 407,80 

Delegacje służbowe 2 100,00 486,39 

Razem 511 080,00 476 835,62 

Stałe zajęcia prowadzone w GOK: 

 

Lp. Nazwa zajęć  
Liczba 

uczestników 

1 Taneczne  30 

2 Balet 15 

3 Teatralne 10 

4 Samoobrona 20 

5 Gitara 6 

6 Manualne 8 

7 Wokalne 12 

8 Plastyczne 10 

9 Taniec towarzyski dla dorosłych 6 

10 Aerobik 30 

11 Nauka języków obcych 36 

Ogółem 183 
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Lp. Wydarzenie 
 

1.  Konkurs rodzinny na własnoręcznie wykonany karmnik: 11 marca 

2.  Konkurs rodzinny na palmę wielkanocną: 18 – 29 marca 

3.  Występ kabaretu Weźrzesz: 7 marca 

4.  Turniej Piłki Nożnej o Puchar Wójta Gminy Jadów: 10 czerwca 

5.  Piknik rodzinny: 13 czerwca 

6.  Finał IV Gminnego Konkursu Piosenki: 13 czerwca 

7.  Najlepsi u Wójta: 22 czerwca 

8.  Jarmark Kulturalny: 3 – 4 lipca 

9.  Dożynki Gminno – Parafialne w Nowinkach: 15 sierpnia 

10.  Obchody 101. rocznicy Bitwy Warszawskiej w Strachowie: 22 

sierpnia 

11.  Plener malarski „Jadowskie Klimaty: 13 – 19 września 

12.  Turniej Piłki Nożnej o Puchar Przewodniczącej Gminy Jadów: 30 

września 

13.  Urodziny Generała: 2 października 

14.  Plener rzeźbiarski: 25 – 29 października 

15.  Obchody Święta Niepodległości: 11 listopada 

16.  Powiatowy Konkurs Interpretacji Polskiej Twórczości „Tradycja 

słowem opisana”:  

18 listopada 

 

 

Biblioteka Publiczna Gminy Jadów 

 

Dyrektor – Sylwia Tryc  

Organizatorem Biblioteki jest Gmina Jadów.  

 

Obecnie sieć biblioteczną tworzą: Biblioteka Główna przy 

placu Dreszera 17 w Jadowie oraz 4 filie biblioteczne:                 

w Sulejowie, Sitnem, Zawiszynie i Urlach. 

Do szczegółowego zakresu działania Biblioteki należy:  

 Gromadzenie, opracowywanie i przechowywanie 

materiałów bibliotecznych ze szczególnym 

uwzględnieniem materiałów dotyczących regionu, jak 

również nadzór nad właściwym doborem materiałów 

bibliotecznych,  

 Udostępnianie zbiorów bibliotecznych na miejscu, 

wypożyczanie do domu oraz prowadzenie wypożyczeń 

międzybibliotecznych z uwzględnieniem szczególnych 

potrzeb dzieci i młodzieży oraz osób niepełnosprawnych,  

 Prowadzenie działalności informacyjno-bibliograficznej,  

 Popularyzacja czytelnictwa,  

 Współpraca z bibliotekami innych sieci, instytucjami 

upowszechniania kultury oraz organizacjami                             

i stowarzyszeniami w zakresie rozwijania i zaspokajania 

potrzeb oświatowych i kulturalnych społeczeństwa,                   

a także doskonalenia form i metod pracy bibliotecznej, 

 Popularyzacja nowoczesnych technologii społeczeństwa 

informatycznego,  

 Organizacja i uczestnictwo w wystawach promujących 

Gminę Jadów,  

 Prowadzenie działalności wydawniczej, opracowywanie             

i rozpowszechnianie materiałów promocyjnych,  

 Promowanie działalności organów samorządu gminnego.  
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Zatrudnienie 
Personel biblioteki 

LP. Stanowisko Ilość etatów Ilość osób 
1 Dyrektor 1 1 

2 Starszy Bibliotekarz 1 1 
3 Bibliotekarz 3,75 5 
4 Młodszy Bibliotekarz 0 0 
5 Pomoc bibliotekarza 0,75 1 
6 Pracownik gospodarczy 0,4 1 
Razem 6,9 9 

 

Zakup książek w 2021 i 2020 roku 

Biblioteka 
2021 2020 

 Ilość Wartość Ilość  Wartość 

Jadów 229   
 
 

15 878, 00zł 

139 

15 120,72 zł 

Urle 228  348 

Sitne 51  106 

Sulejów  21 14 

Zawiszyn  98 94 

Razem 627  701 

Średnia 
cena książki 

 25,32 21,57 zł 

 

Łączne środki przeznaczone na zakup zbiorów w 2021r.               

to  15 878,00 zł. w tym: 1500,00zł – fundusz sołecki,  

4999,80zł – Gminny Program Zapobiegania Alkoholizmowi                           

i Narkomani, 4 577,00zł – środki MKiDN. 

 

Budżet Biblioteki 

 

 

Dochody biblioteki: 
Dochody 

1 Dotacja gminy Jadów 420 000,00 

2 Środki wypracowane (wynajem sal) 20 256,00 

3 Dotacja z programu Wzmocnij Swoje Otoczenie 20 000,00 

4 Dotacja MKiDN 4 577,00 

5 Odsetki 9,63        

Razem   464 842,63 
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Wydatki 
Wydatki 

Wynagrodzenia 326 939,92     

4010 Wynagrodzenia osobowe 279 064,00 
3020 Pozostałe 420,00        
4 110 ZUS 44 091,79 
4 120 Fundusz pracy 3364,13 
4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 
Zakupy 120 798,36     
4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Monitoring – 

20. 000zł., chemia, art. biurowe, prenumeraty, 
drobny sprzęt, itd) 

29 537,70     

4 240 Zakup pomocy naukowych i książek 10 998,93     
4 260 Zakup Energii (gaz, prąd, woda) 53 095,07     
4 270 Zakup usług remontowych 1 435,60     
4 280 Zakup usług zdrowotnych 200,00     
4 300 Zakup usług pozostałych (ochrona, ścieki, itd.) 16 913,27     
4 360 Zakup usług telekomunikacyjnych 8 8617,79     
Pozostałe    14 757,58     
4 410 Delegacje 605,59 
4 430 Różne opłaty i składki 1 497,70 
4 440 Fundusz socjalny 11 471,86 
4 700 Szkolenia 100,00 
6 710 Wpłaty na PPK    1 082,43        

SUMA   
462 495,86     

 

 

 

Wydarzenia organizowane przez Bibliotekę Publiczną 

Gminy Jadów  w 2021 roku. 

Lp. Wydarzenie 

1 Konkurs z okazji Międzynarodowego Dnia Ziemi - kwiecień 

2 Konkurs wiedzy na temat Konstytucji 3 Maja - maj 

3 Konkurs plastyczny z okazji Tygodnia Bibliotek - maj 

4 Noc Muzeów i Bibliotek, Jadów – 15.05.2021 

5 Konkurs z okazji Dnia Matki – Czytamy Dla Mamy- maj 

6 Konkurs z okazji Dnia Dziecka- Lodowa zakładka- czerwiec 

7 Promocja książki Mariana Karczewskiego „Czy można 

zapomnieć? Wspomnienia z lat wojny 1939-1945” – Jadów, 

15.06.2021 

8 Uroczystość upamiętniająca asp. Konstantego Piotrowskiego- 

„Dąb Pamięci”. Filia w Sulejowie, 20.06.2021  

9 Warsztaty edukacyjne w Filii w Urlach - lipiec 

10 Pikniku sportowo-rekreacyjny w Jadowie -14 sierpnia 

11 Wernisaż prac p. Barbary Szyszko, Filia w Urlach- 14 

sierpnia  

12 Organizacja wystawy „Tak powstawała Niepodległa”, Jadów 

- listopad 

13 Konkurs Mikołajkowy – List do św. Mikołaja - grudzień 

14 Jarmark Bożonarodzeniowy – 19 grudnia 2021r.  
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Ponadto: 

 

1.  Na bieżąco prowadzono stronę internetową biblioteki 

oraz profil na fb.  

2. Biblioteka współpracuje na wielu płaszczyznach                       

z Urzędem Gminy, Gminną Komisją Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych, Gminnym Ośrodkiem 

Kultury, organizacjami pozarządowymi i szkołami                  

z terenu gminy, a także z prasą.   

3. Od 2021 roku czytelnicy biblioteki mogą korzystać                   

z Katalogu On-line. W katalogu można przeglądać 

księgozbiór wszystkich placówek. Każdy czytelnik może 

sprawdzić stan własnego konta, tzn. ilość 

wypożyczonych książek oraz czas, w jakim powinny być 

zwrócone.  

4. Na budynku Biblioteki Publicznej Gminy Jadów 

zamontowano monitoring. Dzięki niemu, użytkownicy 

instytucji, a także osoby przebywające na jej terenie, 

m.in. parkingu, mogą czuć się bezpieczniej. Z uwagi na 

duży ruch wokół budynku, konieczne było zadbanie o 

zmniejszenie ryzyka aktów wandalizmu i napaści, które 

miały dotychczas miejsce, zwłaszcza wieczorami. Zakup 

kamer był możliwy dzięki projektowi Biblioteki 

Publicznej w Jadowie nagrodzonemu w dobrosąsiedzkim 

programie “WzMOCnij swoje otoczenie”, 

organizowanym przez Polskie Sieci 

Elektroenergetyczne. Na cel przeznaczono 20 tys. 

złotych. 

5. W sierpniu 2021 we współpracy z gminą Jadów 

uruchomiono aplikację GoGminaJadów! Jest to mobilny 

serwis internetowy dla mieszkańców. 

6. W 2021 roku kontynuowano realizację projektu "Mała 

książka, wielki człowiek". W ramach zadania dzieci               

w wieku od 3 do 6lat, które przyjdą do biblioteki 

otrzymają w prezencie wyjątkową wyprawkę czytelniczą 

oraz Kartę Małego Czytelnika do zbierania naklejek. 

Naklejki będą rozdawane za każde przyjście                         

do biblioteki, po zebraniu dziesięciu naklejek mały 

czytelnik zostanie uhonorowany imiennym dyplomem. 

7. Na wiosnę 2021 roku na budynku biblioteki w Jadowie 

założono panele fotowoltaiczne. Instalację o mocy 8,28 
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kWp, składającą się z 28 modułów ufundowała Fundacja 

„Dbamy o klimat”. 
 

V. JEDNOSTKI OŚWIATOWE 
 

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Jadowie 

Dyrektor: Maria Lewandowska 

Zastępcy dyrektora: Adam Bala, Agnieszka Czubak 

 

Pracownicy placówki : 

1) liczba zatrudnionych nauczycieli 39, w przeliczeniu na 

etaty : 28,72 

2) Liczba pracowników obsługi 14, w przeliczeniu na 

etaty : 14 

 

Ogólna liczba uczniów w 2021r., tj. : 

1) w roku szkolnym 2020/2021 (I-VI) – 309 

2) w roku szkolnym 2021/2022 (IX-XII) –  330 
Liczba uczniów 

Klasa  rok szkolny 

2020/2021 (I-VI) 

rok szkolny 

2021/2022 (IX-XII) 

0 16 24 

I 34 18 

II 37 35 

III 20 39 

IV 42 26 

V 21 40 

VI 36 21 

VII 42 37 

VIII 23 43 

I branżowa 15 12 

II branżowa --- 15 

I technikum 23 20 

 

Osiągnięcia uczniów w konkursach  
L.p. Nazwa konkursu  Zajęte miejsce 

1.  44 konkurs Recytatorski Warszawska 

Syrenka 2021 

I m. etap gminny i powiatowy,  

II m - wojewódzki 

2.  X Powiatowy Festiwal Piosenki 

Dziecięcej i Młodzieżowej 

I miejsce 

3.  Lodowa zakładka do książki - gminny II 

4.  IV Powiatowy Konkurs Piosenki 

Żołnierskiej i Patriotycznej 
wyróżnienie 

5.  Turniej Tańca Solo o puchar Mokotowa I 

6.  Mistrzostwa Tańca w Duetach Latino 

Fever 
II 

7.  Mistrzostwa Tańca w Solo Latino Fever wyróżnienie 

8.  Mistrzostwa o Puchar Mokotowa hip - 

hop 
III 

9.   XX Powiatowy Konkurs Interpretacji 

Polskiej Twórczości "Tradycja Słowem 

Opisana". 

RECYTACJA klasy I – IV – I 

miejsce  

RECYTACJA kl V – VIII 

wyróżnienie  

PIOSENKA  

klasy I – IV: 

 I miejsce  

 wyróżnienie 

PIOSENKA klV – VIII  

 I i III miejsce 

  wyróżnienie  

10.  XX VI Olimpiada Wiedzy o żywieniu i 

żywności - technikum 

Udział w etapie powiatowym. 
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11.  Konkurs na Najpiękniejszą Kartkę 

Bożonarodzeniową wykonaną 

własnoręcznie.   

I miejsce 

II miejsce 

12.  XI Ogólnopolski Konkurs Plastyczny 

organizowany przez Kasę Rolniczego 

Ubezpieczenia Społecznego. 

Tegorocznym hasłem było: „Bezpiecznie 

na wsi mamy - od 30 lat z KRUS 

wypadkom zapobiegamy”.  

3 wyróżnienia 

13.  XX Jubileuszowym Konkursie "Cyprian 

Norwid - Poeta Naszej Ziemi" w 

Dąbrówce 

II miejsce 

 

Osiągnięcia sportowe uczniów (szczebel gminny i wyżej) 
L.p. Nazwa wydarzenia  Zajęte miejsce 

1. Turniej Piłki Nożnej o Puchar 

Wójta Gminy Jadów 

Drużyna wygrała wszystkie mecze, 

ale nie przyznawano miejsc 

2. II Gminna Olimpiada 

Lekkoatletyczna w Urlach 

Klasy I-III 

2 miejsce  

3. II Gminna Olimpiada 

Lekkoatletyczna w Urlach 

Klasy IV-VIII 

1 miejsce  

4. Turniej Piłki Nożnej o Puchar 

Przewodniczącej Rady Gminy 

Jadów dla kl. I-III. 

I miejsce 

5. Mistrzostwa Rejonu Tłuszcz w 

Piłce Nożnej Mężczyzn 

II miejsce 

 

Najważniejsze wydarzenia w roku 2021 
 

Miesiąc 

 

Wydarzenie 

styczeń 1. Prowadzenie Orszaku Trzech Króli w Parafii w Jadowie 

2. Konkurs: „ Stop przemocy” 

3. Spotkanie z policjantem w ramach kampani społecznej 

„Jesteś widoczny, jesteś bezpieczny”. 

luty 4. Dzień Bezpiecznego Internetu 

5. Realizacja  II ZIMOWEGO  MODUŁU 

 MIĘDZYNARODOWEGO  PROJEKTU  

„CZYTAM Z KLASĄ lekturki spod chmurki” 

6. Bal karnawałowy 

7. Dzień Języka Ojczystego. 

marzec 8. Dzień Świętego Patryka. 

9. Konkurs informatyczny na POCZTÓWKĘ 

WIELKANOCNĄ wykonaną na komputerze. 

kwiecień 10. Światowy Dzień Świadomości Autyzmu 

11. Szkolny Konkurs Plastyczno - Logopedyczny „WESOŁA 

ORTOGRAFIA TRUDNE SŁÓWKA” dla klas I – III. 

12. udział w ogólnopolskim programie edukacji cyfrowej Mega 

Misja 

13. Dzień Ziemi 

maj 14. Dzień Rodziny 

15.  Majowe Święta 

czerwiec 16. Wycieczka w Góry Świętokrzyskie 

wrzesień 17. Konkurs: „„W naszej gminie rosną dynie” 

18. Sprzątanie świata z Matematką z + 

19. Wycieczka do Ciechanowca 

20. Obchody Europejskiego Dnia Języków  

21. Konkurs na rzeźbę z jabłka 

 

październik 22. XI Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia 

23. Wycieczka do Kazimierza Dolnego 

24. Adopcja serca – pomoc dzieciom w Afryce 

25. „Światełko pamięci – odwiedź zapomniany grób” 

26. Dzień Edukacji Narodowej 

27. Ślubowanie pierwszoklasistów 

28. koncert muzyczno- edukacyjny   dla uczniów  klas I – V pt. „ 

Niezwykłe przygody Pana Października.  

listopad 29. Warsztaty profilaktyczne - dla uczniów, rodziców i 

nauczycieli 

30. Innowacja pedagogiczna „Z ekologią na Ty” 

31. konkurs plastyczny pod hasłem: „Ja i moja rodzina 

32. "Fundacja Marcina Gortata MG13" 

33. Międzynarodowy Dzień Postaci z Bajek,  
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34. Obchody Narodowego Święta Niepodległości 

35. Międzynarodowy Dzień Praw Dziecka  

grudzień 36. Jasełka 

37. Spotkanie z Mikołajem 

38. Wykonanie pocztówek dla osób samotnych naszej gminy 

39. Zajęcia innowacyjne „Dieta dobra dla mózgu” 

 

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Urlach 

Dyrektor  Aniela Dobosiewicz 

Wicedyrektor Anna Borowska 

 

Ogólna liczba uczniów w 2021r., tj. : 

1) w roku szkolnym 2020/2021 (I-VI) – 217 

2) w roku szkolnym 2021/2022 (IX-XII) – 234 
Klasa rok szkolny 

2020/2021 (I-VI) 

rok szkolny 

2021/2022 (IX-XII) 

Przedszkole 50 53 

0 25 22 

I 18 24 

II 21  18 

III 24 21 

IV 7 24 

V 9 8 

VI 15 12 

VII 37 16 

VIII 11 36 

 

 

 

Pracownicy placówki : 

1) liczba zatrudnionych nauczycieli  26 , w przeliczeniu na 

etaty: 17,50 

2) Liczba pracowników obsługi  9 , w przeliczeniu na etaty: 

8,33 

 

Osiągnięcia uczniów w konkursach  
L.p. Nazwa konkursu Zajęte miejsce 

1. 1

. 

Gminny Konkurs Pięknego Czytania  wyróżnienia 

2. 2

. 

Konkurs Recytatorski Warszawska 

Syrenka 

wyróżnienia 

3. 1

. 

Puchar 4 Gmin w Strachówce 1 miejsce 

4. 2

. 

Puchar Wójta Gminy Jadów 2 miejsce 

5. 3

. 

Powiatowy Turniej piłki nożnej dziewcząt 1 miejsce 

6. 4 Rejonowe Mistrzostwa Piłki Koszykowej  

- kat, chłopców 

2    miejsce 

7. 5 Rejonowe Mistrzostwa Piłki Koszykowej - 

kat, dziewcząt 

1     miejsce 

8. 6

. 

Powiatowy Turniej Piłki  Nożnej  - kat 

dziewcząt 

1 miejsce 

9. 7 Gminna Olimpiada Lekkoatletyczna 1 miejsce 
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Najważniejsze wydarzenia 
 

Lp. 

 

Miesiąc 

 

Wydarzenie 

1. styczeń - Bal karnawałowy 

2. luty - Obóz sportowy 

3. marzec - Dzień kolorowej skarpetki 

4. kwiecień - Dzień Ziemi 

- Światowy Dzień Autyzmu 

5. maj - Rocznica Konstytucji 3 Maja 

- konkurs plastyczny Polska moim domem. 

6. czerwiec - Dzień Dziecka/Rodziny 

7. wrzesień Zbiórka karmy dla zwierząt z Przytuliska w 

Jadowie 

8. październik - Gminna Olimpiada Lekkoatletyczna 

- Dzień Edukacji Narodowej 

- Ślubowanie I  Klasy 

9. listopad - Dzień  Pluszowego Misia 

- Święto Odzyskania Niepodległości 

 

10. 

 

grudzień 

- Mikołajki 

- Akcja zbierania darów 

- Wigilia Szkolna 

Dodatkowe ważne informacje, dotyczące roku 2021 : 

 Społeczność szkolna aktywnie uczestniczyła w akcjach 

wolontarystycznych, charytatywnych i zbiórkach dla osób 

niepełnosprawnych – ZAKRĘCONA NAKRĘTKA, 

paczki świąteczne, upominki. 

 Realizowane były 4 innowacje pedagogiczne na zajęciach 

w klasach I-III. 

 Współpracujemy z GOPS, Biblioteką i GOK w Jadowie. 

 Pozyskaliśmy wyposażenie multimedialne pracowni 

przedmiotowych oraz  programy 3-D  do realizacji zajęć  

matematyczno-przyrodniczych. 

 Wyposażona została sala SI do pracy z dziećmi                  

z orzeczeniami. 

 Oddane do użytku zostało nowe przedszkole wraz                   

z wyposażeniem. 

 Zakupione zostały nowe meble i pomoce dydaktyczne             

do przedszkola i szkoły. 

 Zakupiono interaktywny dywan Fan Fun do świetlicy 

szkolnej. 

 Zakupiono nowe do zajęć z robotyki – skrilab. 

 Zakupiono monitory interaktywne do kolejnych sal 

lekcyjnych. 

 

Szkoła Podstawowa w Szewnicy 

Dyrektor: Urszula Trzciałkowska  

Zastępca dyrektora: Agnieszka Sobolewska  

Ogólna liczba uczniów w: 

1) w roku szkolnym 2019/2020 (I-VI) – 119  
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2) w roku szkolnym 2020/2021 (IX-XII) – 126  

3) w roku szkolnym 2021/2022 – 130 

 
Klasa  rok szkolny 

2020/2021 

(IX-XII) 

rok szkolny 

2021/2022  

0 14 17 

I 18 11 

II 10 18 

III 12 10 

IV 12 12 

V - 12 

VI 15 - 

VII 10 15 

VIII 10 10 

Punkt 

Przedszkolny 

25 25 

 

Pracownicy placówki : 

1) liczba zatrudnionych nauczycieli 20, w przeliczeniu na 

etaty 13,47 

2) Liczba pracowników obsługi 2, w przeliczeniu na 

etaty 1,25 

3) Pomoc nauczyciela 1 w przeliczeniu na etaty  1 

 

 

 

 

 

Osiągnięcia uczniów w konkursach 

L.p. Nazwa konkursu Zajęte 

miejsce 

1. „Bezpiecznie na wsi mamy – od 30 lat z 

KRUS wypadkom zapobiegamy” 

I 

2. ,,Najpiękniejsza Palma Wielkanocna” I, wyróżnenie 

3. Konkurs recytatorski „Warszawska 

Syrenka” 

Za udział 

4. IV Gminny Konkurs Piosenki I 

5. XX Powiatowy konkurs Interpretacji 

Polskiej Tworczości 

wyróżnienie 

6. ,,Najciekawszy list do Świętego mikołaja” II 

7. „Najpiękniejsza Kartka 

Bożonarodzeniowa” 

II, I, I,  

8. XV Turniej Piłki Nożnej o Puchar Wójta 

Gminy Jadów 

II 

9. Zawody lekkoatletyczne klas I-III III 

10. Zawody lekkoatletyczne klas VI-VIII IV 

11. Turniej o Puchar Przewodniczącej Gminy 

Jadów 

III, 

wyróżnienia 
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 Najważniejsze wydarzenia w roku 2021 

 

Miesiąc 

 

Wydarzenie 

 

styczeń 

 

1. Pasowanie na czytelnika kl. I 

2. Dokarmianie ptaków ,, Ptasia stołówka’’ 

3. Góra grosza 

4. Profilaktyka uzależnień 

5. Dzień Babci i Dziadka 

 

luty 

6. Bal karnawałowy 

7. Konkurs na najładniejszą kartkę walentynkową 

8. Rozdawanie walentynek  

 

marzec 

9. Dzień Kobiet 

10. Konkurs plastyczny „Logo naszego przedszkola” 

11. Konkurs na „Najpiękniejszą Palmę Wielkanocną” 

12. Obchody Pierwszego Dnia Wiosny 

13. „Przedszkolne kino” 

 

kwiecień 

14. Konkurs na kartkę Wielkanocną 

15. Dzień Ziemi 

 

maj 

16. Święto Pracy -1 maja 

17. Dzień Flagi Narodowej 

18. Święto Narodowe 3 maja 

19. „Polska flaga w mojej miejscowości” 

20. Dzień Matki 

21. Bezpieczny pieszy i rowerzysta 

22. Egzamin ósmoklasisty 

 

czerwiec 

23. Dzień Dziecka 

24. Dzień Ojca 

25. Warsztaty profilaktyczne 

26. Konkurs języka angielskiego „Picture Dictionary” 

27. Najlepsi u Wójta 

28. Uroczyste zakończenie roku szkolnego i pożegnanie 

klasy ósmej.  

 

wrzesień 

29. Uroczyste otwarcie boiska szkolnego  

30. Europejski Dzień Języków 

 

październik 

31. Pasowanie na ucznia klas I 

32. Pasowanie na przedszkolaka 

33. Akademia z okazji Dnia Edukacji Narodowej 

 

listopad 

34. Dzień Niepodległości 11 listopada 

35. konkurs recytatorski poezji K.K. Baczyńskiego 

36. Odwiedzanie grobu Nieznanego Żołnierza 

37. Udział w akcji „Szkoła do hymnu” 

38. Zajęcia profilaktyczne dla klas IV-VII oraz I-III 

39. Światowy Dzień Pluszowego Misia w przedszkolu i 

klasach I-III 

40. „Śniadanie daje moc” klas 0-VIII 

41. 8) Zabawa andrzejkowa 

 

grudzień 

42. Mikołajki w przedszkolu, w oddziale 0 i klasach I-

VIII 

43. Wypieki pierniczków w przedszkolu i w oddziale 0 

44. Spotkanie Wigilijne  

45. Konkurs plastyczny „ Zimowy pejzaż”  

     

Dodatkowe ważne informacje, dotyczące roku 

- Organizowanie przez Szkołę konkursu  znajomości  lektury  

,,Dzieci z Bulerbyn’’ 

- Otrzymanie wyprawki czytelniczej ,, Mała książka                       

–  Wielki Człowiek’’ 

- Warsztaty kulinarne dla dzieci i rodziców 

- Obchody Pierwszego Dnia Wiosny 

- Otwarcie oddziału przedszkolnego.   

- Przekazanie dla SP w Szewnicy ciągnika ogrodowego  

przez Wójta Gminy Jadów 

- Ogólnopolski Program Edukacyjny „Trzymaj Formę” 
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- Najlepsi u Wójta – uczennica z najlepszymi wynikami               

w nauce oraz z wzorowym zachowaniem 

- Obchody 101. Rocznicy „Bitwy Warszawskiej 1920r.” 

- Renowacja sali gimnastycznej. 

 

Szkoła Podstawowa w Myszadłach 

Dyrektor Mirosław Roguszewski 

Zastępca dyrektora Zofia Komuda 

Ogólna liczba uczniów w: 

1) w roku szkolnym 2020/21 (I-VI) – 92 

2) w roku szkolnym 2021/22 (IX-XII) –  88 

Liczba uczniów 

Klasa  Rok szkolny 

2020/2021 (I-VI) 

rok szkolny 2021/2022  

(IX-XII) 

0 11 9 

I 10 8 

II 7 10 

III 12 7 

IV 9 13 

V 9 9 

VI 13 9 

VII 11 13 

VIII 10 10 

 

Pracownicy placówki : 

- liczba zatrudnionych nauczycieli 17, w przeliczeniu na 

etaty: 12,30 

- liczba pracowników obsługi 5, w przeliczeniu na etaty: 

3,58 

Osiągnięcia sportowe uczniów 

L.p. Nazwa konkursu  Zajęte miejsce 

1. Czytam bo lubię -- 

2. Katyń pamiętamy -- 

3. Warszawska Syrenka Wyróżnienie  

4. XIII Powiatowy konkurs wiedzy o 

życiu i twórczości C. K. Norwida 

 

5. Gminne zawody LA klas I-III  

6. Gminne zawody LA klas IV-VIII  

7. Gminny turniej piłki nożnej  

 

Najważniejsze wydarzenia: 
 

Lp. 

 

Miesiąc 

 

Wydarzenie 

 

1. 

 

styczeń 

Laurka dla Babci i Dziadka 

Klasowy Turniej Tenisa Stołowego 

 

2. 

 

marzec 

Szkolny Konkurs Pięknego Czytania 

Szkolny konkurs recytatorski „Warszawska 

Syrenka” 

3. maj Dzień flagi 

4. czerwiec Obchody Dnia Dziecka 

5. październik Szkolny konkurs Jesienne wierszowanie 

 

6. 

 

listopad 

Obchody Święta Niepodległości  

Konkurs plastyczny – Józef Piłsudski oczami 

uczniów. 

 

7. 

 

grudzień 

Konkurs na kartkę bożonarodzeniową. 

Konkurs – Rodzinna szopka bożonarodzeniowa 
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Szkoła Podstawowa w Nowinki 

Nazwa placówki     Szkoła Podstawowa w Nowinkach 

Dyrektor   Alicja Suchenek 

 

Ogólna liczba uczniów w: 

1) w roku szkolnym 2020/2021 (I-VI) – 25 

2) w roku szkolnym 2021/2022 (IX-XII) – 27 

 
Klasa  rok szkolny 

2020/2021 (I-VI) 
rok szkolny 

2021/2022 (IX-XII) 
0 9 13 

I 4 4 

II 6 4 

III 6 6 

Razem 25 27 

 

Pracownicy placówki : 

- liczba zatrudnionych nauczycieli 6, w przeliczeniu na 

etaty: 3,64 

-  liczba pracowników obsługi   1,    w przeliczeniu na etaty:   

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

Najważniejsze wydarzenia w roku 2021 
 

Lp. 

 

Miesiąc 

 

Wydarzenie 

 

1. 

 

styczeń 

 

-Bal karnawałowy 

-Szkolny Konkurs wierszy „Najpiękniejsze wiersze 

dla dzieci” 

2. luty Walentynki 

3. marzec Dzień Kobiet , Dzień Chłopaka 

4. kwiecień Szkolny konkurs na najpiękniejszą palmę 

5. maj Własnoręczne przygotowanie upominków dla mamy i 

taty. 

6. czerwiec -Szkolny konkurs plastyczny „ Bezpieczne wakacje” 

-Dzień dziecka 

7. wrzesień Szkolny konkurs plastyczny –„Jak chronię się przed 

coronawirusem?” 

8. październik -Pasowanie na ucznia kl. I 

-Szkolny konkurs na najładniejszy własnoręcznie 

wykonany różaniec 

-Szkolny konkurs plastyczny „Czyste powietrze 

wokół nas” 

9. listopad Apel z okazji 11 listopada 

10. grudzień Wigilia szkolna- konkurs kolęd 
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Pozostała działalność oświatowa 

 

Dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych  

W roku 2021 złożono 5 wniosków o zwrot kosztów 

kształcenia młodocianych uczniów, którzy ukończyli 

przygotowanie zawodowe i zdali egzamin potwierdzający 

uzyskanie kwalifikacji zawodowych. Za kształcenie ucznia 

młodocianego w przypadku nauki zawodu przy okresie 

kształceniowym 36 miesięcy przysługuje zwrot w wysokości 

8.081,00 złotych, a w przypadku przyuczenia                              

do wykonywania określonej pracy 254,00 zł za każdy pełny 

miesiąc kształcenia. Gmina otrzymuje środki finansowe               

na ww. cel z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego                  

w Warszawie na podstawie umowy zawartej między Wójtem 

Gminy Jadów a Wojewodą Mazowieckim reprezentowanym 

przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty.  

Wykonując obowiązki w zakresie wsparcia pracodawców               

w szkoleniu młodocianych pracowników zamieszkałych                      

na terenie Gminy Jadów pracodawcom, którzy w roku 2021 

złożyli wnioski o zwrot kosztów kształcenia ucznia 

młodocianego wypłacono 23 981,11 zł.  

 

Dowóz uczniów niepełnosprawnych do szkół  

Z rodzicami uczniów niepełnosprawnych, którzy zapewniają 

dzieciom dowożenie do szkoły we własnym zakresie 

podpisano umowy o zwrot kosztów przejazdu ucznia 

niepełnosprawnego do i ze szkoły. W okresie styczeń                  

– sierpień obowiązywało 15 umów natomiast w okresie 

wrzesień - grudzień 13 umów. Zwrot kosztów przyznany był 

w zależności od ilości kilometrów pomiędzy szkołą,                      

a domem. Zwrot za dowozy wypłacany był miesięcznie                 

z dołu do 15-go dnia następnego miesiąca, na podstawie 

pisemnego oświadczenia rodzica ucznia o ilości dojazdów 

do i ze szkoły w danym miesiącu, potwierdzonego przez 

szkołę. Umowę zawarto także z przewoźnikiem 

zapewniającym dowóz pięciorga dzieci do Zespołu Szkół 

Specjalnych w Ostrówku, Zespołu Szkół w Kozłach oraz              

do Zespołu Szkół 

Specjalnych w Wołominie. Przewoźnik zapewniający dowóz 

wystawiał stosowne faktury za dowóz w danym miesiącu. 

Ponadto zawarto porozumienie z Gminą Łochów, która 

dowoziła 3 uczniów do Specjalnego Ośrodka Szkolno                     

- Wychowawczego w Węgrowie, natomiast dowóz tym 

uczniom do Łochowa zapewniają rodzice. W roku 2021              

na refundację kosztów dowożenia uczniów 

niepełnosprawnych wydano ogółem 151.315,62 zł. 

 

Awans zawodowy nauczycieli 

 W roku 2021 złożono 2 wnioski o podjęcie postępowania 

kwalifikacyjnego o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. Zgodnie z ustawą z dnia 26 stycznia 1982 r.            

– Karta Nauczyciela postępowanie jest prowadzone przez 

organ prowadzący szkołę – Urząd Gminy w Jadowie.                   

Po przeprowadzeniu analizy formalnej wniosków                       

i załączonej dokumentacji nauczycieli Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Urlach stwierdzono, iż spełniają 
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wszystkie wymogi formalno-prawne. Nauczyciele 

pozytywnie przeszli awans zawodowy przed Komisją 

Egzaminacyjną i uzyskali stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Stypendia 

W 2021r na okres styczeń-czerwiec wydano 60 decyzji 

przyznających stypendia uczniom szkół podstawowych                   

i szkół ponadgimnazjalnych, którzy zamieszkują na terenie 

Gminy Jadów. Natomiast na okres wrzesień-grudzień 

wydano 56 decyzji przyznających stypendia uczniom. 

Kryterium dochodowe uprawniające do uzyskania pomocy 

wynosiło 528,00 zł na członka rodziny. 

Na powyższe zadania wykorzystano dotację z budżetu 

Wojewody Mazowieckiego – 60 214,45 zł oraz środki 

własne - 6 690,50 zł. Ogólnie wydano na stypendia 

66 904,95 zł. 

W roku 2021 nie wpłynął żaden wniosek o przyznanie 

jednorazowych zasiłków szkolnych dla osób z terenu Gminy 

Jadów, których dotknęło zdarzenie losowe uprawniające             

do uzyskania ww. pomocy. 

 

VI. ORGANIZACJE POZARZĄDOWE 
Współpracę gminy z organizacjami samorządowymi 

reguluje ustawa z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. Zgodnie z jej 

zapisami do organizacji pozarządowych zalicza się m.in. 

stowarzyszenia, fundacje, straże pożarne i parafie. 

 

Na terenie gminy Jadów działają następujące organizacje 

pozarządowe : 

Lp. 
Numer w 

Rejestrze 
Nazwa Siedziba 

Organ 

Prowadzący 

Rejestr 

1.  000126594 FUNDACJA URLE URLE KRS* 

2.  0000130298 
PARAFIALNY KLUB SPORTOWY 

"LIWIEC" 
ADAMPOL 

KRS 

3.  0000168890 
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W 

JADOWIE 
JADÓW 

KRS 

4.  0000177386 
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W 

STAROWOLI 
STAROWOLA 

KRS 

5.  0000177796 

STOWARZYSZENIE DZIECI 

POSZKODOWANYCH W 

WYPADKACH DROGOWYCH I 

LOSOWYCH DZIECIĄTKA JEZUS 

BORZYMY 

KRS 

6.  0000192780 
STOWARZYSZENIE ROZWOJU 

URLI I OKOLIC W LIKWIDACJI 
URLE 

KRS 

7.  0000194125 
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W 

MYSZADŁACH 
MYSZADŁA 

KRS 

8.  0000210343 
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W 

WÓLCE SULEJOWSKIEJ 

WÓLKA 

SULEJOWSKA 

KRS 

9.  0000222873 
STOWARZYSZENIE MIŁOŚNIKÓW 

URLI 
URLE 

KRS 

10.  0000291437 

SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

POD NAZWĄ "PORADNIA 

REHABILITACYJNA" W JADOWIE 

W LIKWIDACJI 05-280 JADÓW 

PL.GUSTAWA DRESZERA 17 

REGON 016173136, NIP 125-10-45-

443 

JADÓW 

KRS 
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11.  0000332848 
STOWARZYSZENIE EMERYTÓW I 

RENCISTÓW SPOKOJNA JESIEŃ 
URLE 

KRS 

12.  0000355060 
STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ 

KULTURY W URLACH 
BORZYMY 

KRS 

13.  0000413965 

FUNDACJA APOSTOLSTWA 

EUCHARYSTYCZNEGO DLA 

DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

DZIECI - DZIECIOM 

STRACHÓW 

KRS 

14.  0000465015 
STOWARZYSZENIE GOSPODYŃ 

WIEJSKICH W ZAWISZYNIE 
ZAWISZYN 

KRS 

15.  0000500848 
STOWARZYSZENIE GOSPODYŃ 

WIEJSKICH W MYSZADŁACH 
MYSZADŁA 

KRS 

16.  0000512621 
STOWARZYSZENIE NA RZECZ 

ROZWOJU GMINY JADÓW 
SZEWNICA 

KRS 

17.  0000531423 
STOWARZYSZENIE MIŁOŚNIKÓW 

SULEJOWA 
SULEJÓW 

KRS 

18.  0000543755 FUNDACJA BORZYMY BORZYMY KRS 

19.  0000626046 
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W 

BORZYMACH 
BORZYMY 

KRS 

20.  0000635016 
KÓŁKO ROLNICZE 

"SULEJOWIANKI" W SULEJOWIE  

KRS 

21.  0000684629 
FUNDACJA KOCHAJMY 

PSZCZOŁY 
BORZYMY 

KRS 

22.  0000687264 
STOWARZYSZENIE "W DOBREJ 

TONACJI" 
SZEWNICA 

KRS 

23.  0000846798 
JADOWSKIE STOWARZYSZENIE 

HISTORYCZNE 
JADÓW 

KRS 

24.  21 

Gminny Klub Sportowy "KORONA" 

Jadów 

 

Jadów 

Starosta 

Powiatu 

Wołomiński

ego (KS)** 

25.  129 Krav Maga Active Gun Jadów Starosta 

 Powiatu 

Wołomiński

ego 

(UKS)*** 

26.  70 
„SANTORYN NOWINKI” 

 
Nowinki 

Starosta 

Powiatu 

Wołomiński

ego (KS) 

27.  23 
Uczniowski Klub Sportowy "JADÓW" 

 
Jadów 

Starosta 

Powiatu 

Wołomiński

ego (UKS) 

28.  50 

Uczniowski Klub Sportowy 

Przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

W Urlach 

 

Urle 

Starosta 

Powiatu 

Wołomiński

ego (UKS) 

*Krajowy Rejestr Sądowy 

** Rejestr Klubów Sportowych 
***Rejestr Uczniowskich Klubów Sportowych 

 

Organizacje pozarządowe ściśle współpracują w Gminą 

Jadów. W 2021 ze względu na pandemię aktywność 

organizacji była zdecydowanie mniejsza, co było widoczne 

m.in. przy realizacji zadań w ramach otwartego konkursu 

ofert, ogłoszonego na podstawie Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Jadów z organizacjami pozarządowymi 

na rok 2021. W roku 2021 ogłoszono dwa otwarte konkursy 

z zakresu: 

- Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, 

podtrzymywania tradycji narodowej, pielęgnowania 

polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej,  
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- Upowszechniania kultury fizycznej i sportu w Gminie 

Jadów, w ramach których zrealizowano poniższe zadania: 

 

 

 

 

Ochotnicze Straże Pożarne 

Na terenie gminy Jadów funkcjonuje 5 jednostek 

ochotniczych straży: 

 OSP Jadów 

 OSP Myszadła 

 OSP Starowola 

 OSP Wólka Sulejowska 

 OSP Borzymy 

 

Najstarszą jednostką jest Ochotnicza Straż Pożarna                        

w Jadowie. Jednostka ta zrzesza największą liczbę 

ochotników, posiada najwięcej sprzętu. Najmłodszą jest 

natomiast Ochotnicza Straż Pożarna w Borzymach - mała 

jednostka, nieposiadająca sprzętu ratunkowo-gaśniczego. 

Pozostałe jednostki posiadają niezbędny sprzęt oraz 

samochody strażackie. W 2020 roku OSP Myszadła 

wzbogaciła się o fabrycznie nowy samochód ratowniczo-

gaśniczy na podwoziu MAN TGM 13.290 4x4 BB 

zabudowany przez firmę MOTO-TRUCK z Kielc. Auto 

zostało przekazane do użytkowania w 2021r.  

 

Strażacy są odpowiednio przeszkoleni, przeszli niezbędne 

badania lekarskie i BHP. 

 

Do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego włączone 

są OSP Jadów i OSP Myszadła.  

 

L.p. Nazwa konkursu  Nazwa oferenta  

 

Przyznane 

dofinansow

anie 

Realizacja  

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji, podtrzymywanie tradycji narodowej, 

pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i 

kulturowej : 

1 Koncert muzyki kameralnej Stowarzyszenie 

Przyjaciół Kultury w 

Urlach 

4.000 

 

zrealizowane 

2 Organizacja wystawy 

okolicznościowej z okazji 

100 rocznicy urodzin 

Stanisława Lema 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju 

Gminy Jadów  

4.000 

 

zwrot dotacji 

3 Kino letnie im. Edwarda 

Stachury w Jadowie 

Jadowskie 

Stowarzyszenie 

Historyczne 

0 

 

0 

4 Wystawy historyczne 

ilustracja cyklu gawęd 

historycznych 

Stowarzyszenie 

Miłośników Urli  

 

2000 zrealizowane 

 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w Gminie Jadów : 

1 Turniej Piłki Nożnej  

 

KORONA Jadów 3.000 zrealizowane 

2 Rodzinny Rajd Rowerowy 

w Dolinie Liwca 

Stowarzyszenie 

Miłośników Urli  

2.000 zrealizowane 

3 Zumba na ludowo Stowarzyszenie 

Gospodyń Wiejskich 

w Myszadłach 

 

2500 zrealizowane 

4 Gminna olimpiada 

lekkoatletyczna  

UKS Urle  2.500 zrealizowane 
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Ilość wyjazdów do zdarzeń w 2021 roku 

Jednostka Pożar w 

gminie 

Pożary 

spoza 

gminy 

MZ w 

gminie 

MZ 

spoza 

gminy 

AF w 

gminie 

AF 

spoza 

gminy 

Czas 

udziału w 

akcji 

(min) 

Łączna 

liczba 

wyjazd

ów 

OSP Jadów 36 3 65 4 8 0 9770 116 

OSP 

Myszadła 
28 3 35 2 4 0 4958 72 

OSP 

Borzymy 
0 0 0 0 0 0 0 0 

OSP 

Starowola 
14 0 11 0 4 0 2273 29 

OSP Wólka 

Sulejowska 
2 0 5 0 0 0 1020 7 

Razem 80 6 116 6 16 0 18021 224 

 

 

 

 

 
Uroczystość przekazania nowego wozu strażackiego dla 

OSP Myszadła 
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C.GMINA  JADÓW W ZRÓWNOWAŻONYM 

ROZWOJU 
                   
                    I.     INWESTYCJE 

                    II.   OCHRONA ŚRODOWISKA 

                    III.  GOSPODARKA KOMUNALNA 

                    IV.  PODMIOTY GOSPODARCZE 
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I.  Inwestycje 
 

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Starowola 

W ramach zadania wybudowano sieć wodociągową                    

o długość 504 m.b. zgodnie z projektem zastosowano rury 

PE o średnicy Ø160 w układzie rozgałęźnym. Uzbrojenie 

sieci wodociągowej stanowią hydranty p. poż. nadziemne i 

zasuwy odcinające. 

 

Wykonawca: KAN-BUD Sp. z o.o.,  

 

Nadzór inwestorski: Projekty, Kosztorysy Nadzór 

Inwestycyjny w Budownictwie Jerzy Wierzbicki 

 

Okres realizacji: 22 luty 2021 r. - 26 kwietnia 2021 r. 

 

Całkowita wartość inwestycji: 114 871,68 zł brutto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej ulicy M. Zawiszy                   

w miejscowości Zawiszyn 

W ramach zadania wykonano drogę wewnętrzną o długości 

203,68 m.b. Szerokości jezdni 5,00 m o nawierzchni z kostki 

betonowej z poboczami obustronnymi o szerokości 0,75 cm. 

W ramach zadania wykonano parking na 9 samochodów 

oraz zjazdy indywidualne. 

 

Wykonawca: P.H.U. „STANPOL” Stanisław Sieradzki,            

 

Nadzór inwestorski: Usługi w zakresie drogownictwa 

Wojciech Kucharczyk,  

 

Okres realizacji:  11 grudnia 2020 r. - 21 maja 2021 r. 

 

Całkowita wartość inwestycji: 181 349,97 zł brutto. 
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Modernizacja budynku i zagospodarowanie terenu OSP                

w Wólce Sulejowskiej 

W ramach zadania przeprowadzono termomodernizację 

budynku OSP Wólka Sulejowska z wyłączeniem 

zagospodarowania terenu oraz robót wcześniej wykonanych. 

Wykonano także modernizację pomieszczeń dawnego 

sklepu z przeznaczeniem na toalety oraz aneks kuchenny.             

W sali głównej zamontowano kominek, wykonano nowe 

schody oraz drzwi do garażu OSP. 

 

Wykonawca : Zakład Remontowo-Budowlany „Czarnacki” 

z Węgrowa. 

 

Nadzór inwestorski: „KAZIMIERZ” Nadzór i Doradztwo 

Budowlane Kazimierz Bogusz,  

 

Okres realizacji: 17 listopada 2020 r. - 30 kwietnia 2021 r. 

 

Całkowita wartość inwestycji: 294 753,65 zł brutto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Urlach 

Zadanie polegało na rozbudowie istniejącego kompleksu 

budynków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Urlach                

o nową część przedszkolną (parterową, konstrukcji 

murowanej z dachem dwuspadowym). 

 

Wykonawcą: Konsorcjum firm: Lider: FECTUM S.A.                          

z  Marek, Partner P.H.U. Paweł Ozdarski z Ciechanowa 

 

Nadzór inwestorski: „KAZIMIERZ” Nadzór i Doradztwo 

Budowlane Kazimierz Bogusz z Barchowa 

 

Całkowita wartość inwestycji: 1 568 852,94 zł brutto 
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Termomodernizacja energetyczna budynków szkolnych: 

Gimnazjum w Jadowie i Zespołu Szkolno – Przedszkolny           

w Urlach 

Projekt był realizowany w latach 2018-2020, natomiast 

refundacja środków miała miejsce dopiero w 2021r. 

Dotyczył on termomodernizacji budynków: Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Urlach oraz Gimnazjum                    

w Jadowie. Realizacja inwestycji wynika z potrzeby 

ograniczenia zużycia energii w w/wym. budynkach. 

Założona termomodernizacja to działanie istotne zarówno ze 

względu na krajową politykę dążącą do zmniejszenia emisji 

gazów cieplarnianych i uzyskania oszczędności energii, jak 

również ze względu na rosnące koszty energii, a więc 

eksploatacji budynków. Jako publiczna szkoła zarówno 

gimnazjum w Jadowie jak i ZSP w Urlach powinny pełnić 

wzorcową rolę w realizacji i promocji działań 

ukierunkowanych na poprawę efektywności wykorzystania 

energii i zmniejszenie jej zużycia. Działania inwestycyjne 

składające się na projekt zostały uzupełnione o niezbędne 

zadania związane z przygotowaniem inwestycji, 

sprawowaniem nadzoru w trakcie projektu oraz realizacją 

zadań promocyjno-informacyjnych. 

Całkowita Wartość Projektu: 3 619 504,92 zł 

Dofinansowanie: środki EFRR 2 366 895,20 zł 

 

Źródła finansowania: Europejski Fundusz Rozwoju 

Regionalnego – nie więcej niż 80,0 % kosztów 

kwalifikowanych 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków EUROPEJSKIEGO 

FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO w ramach Regionalnego Programu Operacyjny 

Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020          

Wykonanie klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy Jadów 

oraz remont pomieszczeń urzędu. 

W ramach zadania wykonano instalacje klimatyzacji                    

w pomieszczeniach urzędu, oraz wykonano prace 

remontowe wnętrz. W ramach prac remontowych 

odnowiono i pomalowano ściany ułożono nowe posadzki               

z gresu, wymieniono drzwi , zamontowano listwy odbojowe, 

wykonano zabudowę kanałów klimatyzacji. 

 

Wykonawca: MDM Klima Sp. z o.o., z Warszawy, 

 

Nadzór inwestorski: „KAZIMIERZ” Nadzór i Doradztwo 

Budowlane Kazimierz Bogusz, z Barchowa, 

 

Całkowita wartość inwestycji: 732 094,91 zł brutto. 
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Przebudowa drogi gminnej ul. Kwiatowej w miejscowości 

Szewnica 

W ramach zadania została wykonana droga o nawierzchni 

bitumicznej w km od 0+000 (skrzyżowanie z droga gminną 

– ul. Leśną), do km 0+510 (skrzyżowanie z drogą gminną             

– ul. Świerkową w msc. Sitne).Wykonano jezdnię                        

o nawierzchni bitumicznej o szerokości 5,00 m z poboczami 

obustronnymi z kruszywa łamanego frakcji 0/31,5mm                    

o szerokości 0,75 cm 

 

Wykonawca: Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid „CZYSTOŚĆ" 

Spółka Jawna  z Wołomina 

 

Nadzór inwestorski: „Usługi w zakresie drogownictwa 

Wojciech Kucharczyk, z Warszawy 

 

Całkowita wartość inwestycji: 264 610,12 zł brutto. 

 

Zadanie to dofinansowano ze środków Województwa 

Mazowieckiego ze środków na budowę i modernizację dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej 

w miejscowości Nowinki 

W ramach zadania wykonano wielofunkcyjne boisko                     

o wymiarach 15 m x 28 m o nawierzchni poliuretanowej. 

Zadanie obejmowało również wykonanie chodnika (dojścia 

do boiska) ogrodzenia oraz elementów zagospodarowania 

terenu. 

 

Wykonawca: Complexe Sportif Grażyna Kowalska,                      

z Tłuszcza 

 

Nadzór inwestorski: „KAZIMIERZ” Nadzór i Doradztwo 

Budowlane Kazimierz Bogusz, z Barchowa 

 

Całkowita wartość inwestycji: 218 593,41 zł brutto. 
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Budowa drogi gminnej - ulicy Kąpielowej w miejscowości 

Borzymy.  

W ramach zadania wykonano drogę o długości 187,20 m.b. 

Szerokość jezdni 5 m. nawierzchni z kostki brukowej. 

Wykonano chodnik z kostki betonowej jednostronny                    

o zmiennej szerokości, parking dla samochodów i rowerów                

z kostki betonowej oraz plac do zawracania. Wykonano 

zjazdy indywidualne i publiczny. Wprowadzono nową stałą 

organizację ruchu. 

 

Wykonawca: GÓR-BUD Grzegorz Górski, z miejscowości 

Górki Grubaki, 

 

Nadzór inwestorski Usługi w zakresie drogownictwa 

Wojciech Kucharczyk z Warszawy 

 

Całkowita wartość inwestycji: 391 771,01 zł brutto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Budowa drogi gminnej nr 430201W na odcinku od drogi 

gminnej nr 430217W (ul. Zielona droga) do drogi 

powiatowej nr 4330W w miejscowości Jadów (droga koło 

PSZOK). 

W ramach zadania wykonano nowy odcinek drogi o długości 

651,70 m.b. Szerokości  jezdni 5,0 m o nawierzchni 

mineralno-bitumicznej oraz obustronnymi poboczami                  

o szerokości 1,0m z kruszywa łamanego. Wybudowano 

nowe skrzyżowanie z droga powiatowa nr 4330W                               

z zastosowaniem wyspy rozdzielającej pasy ruchu z kostki 

granitowej oraz dwa zjazdy publiczne. 

 

Wykonawca: Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid "Czystość" 

Spółka Jawna, z Wołomina 

 

Nadzór inwestorski:  Usługi w zakresie drogownictwa 

Wojciech Kucharczyk, z Warszawy 

 

Zadanie to dofinansowano ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg. 

 

Kwota dofinansowania: 452 712,68zł brutto. 

Całkowita wartość inwestycji: 647 906,56 zł brutto. 
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Przebudowa drogi gminnej nr 430203W (ul. Słoneczna)               

w miejscowości Sulejów 

W ramach zadania wykonano przebudowa drogi gminnej                   

o długości 953,50 m.b. Szerokość jezdni 5 m,  o nawierzchni 

mineralno-bitumicznej wykonano także pobocza obustronne 

o szerokości  0,75 m z kruszywa łamanego o długości 953,5 

m.b. Wyprofilowano przydrożne rowy na całej długości 

drogi, wprowadzono elementy stałej organizacji ruchu. 

 

Wykonawca: Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid "Czystość" 

Spółka Jawna, z Wołomina. 

 

Nadzór inwestorski:  PROMAK Inżynieria Komunikacyjna, 

z Sokołowa Podlaskiego 

 

Zadanie to dofinansowano ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

 

Całkowita wartość inwestycji: 549 616,89 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Borki 

W ramach zadania została wykonana modernizacja 

oświetlenia ulicznego w miejscowości Borki polegająca na 

wymianie opraw sodowych na oprawy LED. Zostały 

wymienione przewody na izolowane oraz inne elementy 

niezbędne do poprawnego wykonania zadania. Całkowita 

wartość zadania wyniosła 17 200,00zł 

 

Zadanie pod nazwą „Modernizacja oświetlenia ulicznego                

w miejscowości Borki” Współfinansowano przy pomocy 

środków z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 

MAZOWSZE 2021” 

 

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wężówka 

W ramach zadania wybudowana została linia oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Wężówka gdzie postawiono 7 

słupów i zawieszono 5 opraw LED. Całkowita wartość 

zadania wyniosła 19 700zł 

Współfinansowano przy pomocy środków z budżetu 

Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2021”  
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Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Podbale”  

W ramach zadania została wykonana modernizacja 

oświetlenia ulicznego w miejscowości Podbale polegająca 

na wymianie opraw sodowych na oprawy LED. Zostały 

wymienione przewody na izolowane oraz inne elementy 

niezbędne do poprawnego wykonania zadania wraz                       

ze skrzynką SON.  Całkowita wartość zadania wyniosła                

9 600,00zł 

 

 Zadanie współfinansowano przy pomocy środków                       

z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 

MAZOWSZE 2021”. 

 

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Warmiaki 

W ramach zadania została wykonana modernizacja 

oświetlenia ulicznego w miejscowości Warmiaki polegająca 

na wymianie opraw sodowych na oprawy LED. Zostały 

wymienione przewody na izolowane oraz inne elementy 

niezbędne do poprawnego wykonania zadania.  Całkowita 

wartość zadania wyniosła 15 200,00zł 

 

Zadanie współfinansowano przy pomocy środków z budżetu 

Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2021” 

 

 

 

Modernizacja obiektu Gminnego Ośrodka Kultury                                

w Jadowie 

 

Kwota dofinansowania: 122 524,49 zł 

Całkowita wartość inwestycji: 153 790,00 zł 

 

Efekty zadania: 

 

Dostawa i montaż absorberów akustycznych na sali 

widowiskowej GOK w Jadowie 

Dostawa i instalacja systemu oświetlenia sali widowiskowej 

GOK w Jadowie 

Dostawa, instalacja, strojenie zestawu nagłośnieniowego             

na sali widowiskowej 

Gminnego Ośrodka Kultury w Jadowie 

Okres realizacji: 15 czerwca 2021 r. - 31 grudnia 2021 r. 
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Większe inwestycje realizowane w 2021 roku : 

 

L.p. Nazwa 

Koszt realizacji 

dofinansowanie Całkowita wartość 

1.  Rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Starowola 

 114 871,68 zł 

2.  Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej ulicy M. Zawiszy w 

miejscowości Zawiszyn 

 181 349,97 zł 

3.  Modernizacja budynku i 

zagospodarowania terenu OSP w 

Wólce Sulejowskiej 

 294 753,65 zł 

4.  Rozbudowa Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Urlach 

 1 568 852,94 zł 

5.  Wykonanie klimatyzacji w 

budynku Urzędu Gminy Jadów 

oraz remont pomieszczeń urzędu. 

408 363,00 zł 

Rządowy 

Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych. 

732 094,91 zł 

6.  Przebudowa drogi gminnej ul. 

Kwiatowej w miejscowości 

Szewnica 

110 000,00 zł 

FOGR  

264 610,12 zł 

7.  Budowa boiska wielofunkcyjnego 

przy Szkole Podstawowej w 

miejscowości Nowinki 

163 942,00 zł 

Mazowiecki 

Instrument 

Wsparcia 

Infrastruktury 

Sportowej. 

218 593,41 zł 

8.  Budowa drogi gminnej - ulicy 

Kąpielowej w miejscowości 

Borzymy. 

 391 771,01 zł 

9.  Budowa drogi gminnej nr 

430201W na odcinku od drogi 

gminnej nr 430217W (ul. Zielona 

droga) do drogi powiatowej nr 

4330W w miejscowości Jadów 

(droga koło PSZOK). 

452 712,68 zł 

Rządowy 

Fundusz 

Rozwoju Dróg. 

647 906,56 zł 

10.  Przebudowa drogi gminnej nr 

430203W (ul. Słoneczna) w 

408 362,00 zł 

Rządowy 

549 616,89 zł 

miejscowości Sulejów Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych. 

 Razem 1 543 380,00 4 964 421,14 

 

Główne inwestycje drogowe: 
L.p. Nazwa / nr  Długość  Kwota wydana  

w 2021r. ilość km 

ogółem  

w tym 

wybud

owane 

w 2021 

r.  

1. Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej ulicy M. Zawiszy 

w miejscowości Zawiszyn 

0,2 0,2 181 349,97 zł 

2. Przebudowa drogi gminnej ul. 

Kwiatowej w miejscowości 

Szewnica 

0,5 0,5 264 610,12 zł 

3. Budowa drogi gminnej - ulicy 

Kąpielowej w miejscowości 

Borzymy. 

0,187 0,187 391 771,01 zł 

4. Budowa drogi gminnej nr 

430201W na odcinku od drogi 

gminnej nr 430217W (ul. 

Zielona droga) do drogi 

powiatowej nr 4330W w 

miejscowości Jadów (droga 

koło PSZOK). 

0,65 0,65 647 906,56 zł 

5. Przebudowa drogi gminnej nr 

430203W (ul. Słoneczna) w 

miejscowości Sulejów 

0,95 0,95 549 616,89 zł 

Razem 2,487 2,487 2 035 254,55 zł 
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II. OCHRONA ŚRODOWISKA 
 

Azbest  

W 2021r.  na mocy Umowy Dotacji z Wojewódzkim 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej               

w Warszawie Gmina Jadów otrzymała 30 000,00 zł 

dofinansowania na realizację zadania pn. „Usuwanie                     

i unieszkodliwianie materiałów zawierających azbest                   

z terenu Gminy Jadów”. Całkowity koszt zadania wyniósł 32 

562,00 zł  w tym wkład własny 2 562,00 zł. Łącznie 

odebrano 75 ton materiałów zawierających azbest                      

od mieszkańców gminy. 

Dodatkowo w związku z podjętą współpracą Starostwo 

Powiatowe w Wołominie odebrało do utylizacji 24,42 ton 

odpadów zawierających azbest od mieszkańców Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bezdomne zwierzęta  

W ramach walki z bezdomnością zwierząt zgodnie                       

z zapisami programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt Gmina finansowała 

zabiegi sterylizacji i kastracji psów i kotów mieszkańcom 

naszej Gminy. Dodatkowo w 2021r. przeprowadziliśmy 

darmową akcję czipowania psów. 

 

Koszty realizacji Programu: 

 zapewnienie zwierzętom bezdomnym miejsca                   

w schronisku – 116 200,00 zł, 

 opieka nad kotami wolnożyjącymi – 367,50 zł, 

 sterylizacja i kastracja psów i kotów właścicielskich              

– 6250,01 zł, 

 akcja czipowania psów właścicielskich – 320,00 zł. 

 

Ponadto Gmina realizuje obowiązek zbierania, transportu            

i unieszkodliwiania zwłok bezdomnych zwierząt lub ich 

części z terenu gminy Jadów - koszt 10 788,00 zł. 

 

Wydatki na zwierzęta 
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moc 1,62 kw

05.01.2021r.
2612 10 2308 10 165 7201 30 12510 78 11039 95 13041 90 44450 302 3666 35 10203 146

02.02.2021r. 2622 30 2318 34 4594 67 7223 128 12578 236 11077 100 13056 102 44752 1336 3701 137 10349 239

01.03.2021r. 2630 110 2352 103 4661 211 7351 315 12814 616 11250 401 13149 528 46088 2500 3838 325 10588 638

01.04.2021r 2762 190 2455 186 4872 255 7666 589 13430 1042 11651 864 13677 777 48737 2882 4163 475 11226 1166

05.05.2021r. 2952 161 2641 191 5127 377 8255 600 14472 1050 12515 953 14454,7 1060 51619 3462 5136 515 12392 1252

01.06.2021r. 3113 245 2832 223 5504 456 8855 755 15522 1399 13468 1248 15520 1330 55081 4473 5509 968 13644 1659

01.07.2021r. 3358 239 3055 208 5960 390 9610 761 16921 1296 14716 1202 16850 1226 59554 4348 6181 1286 15303 1559

02.08.2021r. 3597 142 3263 137 6350 284 10371 433 18217 813 15918 592 18076 795 63902 2908 7467 1244 16862 954 875 608

01.09.2021r. 3739 146 3400 118 6634 239 10804 466 19030 777 16510 625 18871 635,1 66810 2882 8711 1030 17816 929 1483 640

01.10.2021r. 3885 92 3518 71 6873 162 11270 340 19807 650 17135 394 19506,1 293,2 69692 2402 9741 783 18745 691 2123 518

02.11.2021r. 3977 1 3589 3 7035 6 11610 20457 17529 31 19799,3 19,9 72094 77,7 10524 19436 2641

04.12.2021r. 3978 15 3592 16 7041 31 70 149 17560 93 19819,2 71,8 72171,7 556,3 182 165 136

01.12.2021r. 3993 11 3608 11 7072 19 11680 30 20606 76 17653 47 19891 32,3 72728 323 10706 73 19601 62 2777 65

03.01.2022r. 4004 3619 7091 11710 20682 17700 19923,3 73051 10779 19663 2842

Razem 2021r. 1392 1382 1311 1301 6926 2497 4509 4487 8172 8104 6661 6550 6882,3 6870 28601 28150 7113 7018 9460 9314 2842 1967

Szkoła w 

Nowinkach 

Szkoła w 

Myszadłach 

Szkoła w 

Szewnicy

Biblioteka w 

Sitnem 

Biblioteka w 

Zawiszynie

Data pomiaru
moc 10 kwmoc 8,37 kw

Urząd Gminy Szkoła w 

Jadowie

Szkoła w 

Urlach

Biblioteka 

Jadów

moc 8,28 kw moc 8,37 kw moc 34,83 kw 10 kwmoc 2,97 kwmoc 1,62 kw moc 5,04 kw

Świetlica w 

Sulejowie 

PSZOK Jadów

moc 8,37 kw

OZE 

W 2019 r. oddano do użytku pierwsze instalacje 

fotowoltaiczne w niżej wymienionych budynkach 

użyteczności publicznej, co będzie służyć poprawie jakości 

powietrza w Gminie Jadów. 

Poniższa tabela obrazuje produkcję energii w 2021r. 
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Spółka Wodna w Jadowie 

Gmina Jadów w 2021r. udzieliła Spółce Wodnej w Jadowie 

dotacji  celowej z budżetu Gminy na realizację zadania 

obejmującego konserwację urządzeń  melioracji wodnych 

szczegółowych na teranie objętym działalnością Spółki 

Wodnej w Jadowie w wysokości 10.000,00zł (słownie: 

dziesięć tysięcy złotych). 

 

Edukacja ekologiczna  

W 2021r. z inicjatywy Wójta Gminy Jadów odbywały się 

spotkania trakcie których można było zapoznać się                         

z założeniami Programu priorytetowego „Czyste Powietrze”, 

rodzajami przedsięwzięć, na które można uzyskać 

dofinansowanie, jak również sposobu składania wniosków                 

o dofinansowanie oraz zasad realizacji i rozliczania 

przedsięwzięć. 

 

Punkt konsultacyjny Czyste Powietrze 

 W ramach podpisanego przez Gminę Jadów porozumienia  

z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska                         

i Gospodarki Wodnej w Warszawie, prowadzony jest                    

w Urzędzie Gminy punkt konsultacyjny Programu 

Priorytetowego „Czyste Powietrze”, w którym mieszkańcy 

mogą uzyskać informację i pomoc w zakresie przygotowania 

wniosków o dofinansowanie do wymiany piecy, jak również 

pomoc przy rozliczeniu przyznanego dofinansowania.   

 

 

 

 

III. GOSPODARKA KOMUNALNA 

 

Prace społecznie-użyteczne 

W 2021 r. prace społecznie-użyteczne wykonywało 5 osób: 

a. 01.02.2021 r.-30.11.2021 r. (2 osoby) 

b. 01.04.2021 r.-30.11.2021 r. (2 osoby) 

c. 01.04.2021 r.- 07.10.2021 r. (1 osoba) 

Każda z osób wykonywała pracę w wymiarze 40 godzin 

miesięcznie. 

 

Skazani 

W 2021 r. karę ograniczenia wolności wykonywało 22 

skazanych, każdy z nich odpracowywał inny wymiar kary. 

Skazani zajmowali się sprzątaniem targowiska gminnego, 

zbieraniem śmieci w miejscowościach, cięciem drewna                 

i pomocy w rozwożeniu potrzebującym, wycinaniu krzaków 

przy drogach, porządkowaniem w Punkcie Selektywnej 

Zbiórki Odpadów, grabieniem liści w parku i drobnymi 

pracami porządkowymi. 

 

Przeglądy 

W 2021 wykonano następujące przeglądy: 

Przeglądy kominowe w 11 budynkach komunalnych 

Wykonawca: Andrzej Duszyński Rejonowy Mistrz 

Kominiarski ul. Słoneczna, Węgrów 

Cena brutto: 1810,00 zł 

Przeglądy techniczne 

(BUP, budynków mieszkalnych, będących własnością gminy 

oraz placów zabaw) - 21: 
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Wykonawca: PBI Administracja Sp. z o.o., Stare Babice, 

reprezentowana przez: Kozłowską Wandę Janinę 

Cena brutto: 3751,50 zł 

 

Gospodarka odpadami 

 Ilość wystawionych tytułów wykonawczych – 78 szt.  

na kwotę łączną 119 580,92 zł. 

 Ilość wystawionych upomnień – 913 szt.  na kwotę 

łączną  769 719,71 zł. 

 Naliczenie ze złożonych deklaracji – 1 822 423,57 zł.  

 Wpłaty ze złożonych deklaracji – 1 588 666,03 zł.  

 Umowa na zbiórkę odpadów komunalnych na terenie 

gminy Jadów opiewała na roczną kwotę                                  

2 081 836,62 zł. 

 Zaległości do końca roku 2021 – 571 288,33 zł. 

 

W 2021 roku od mieszkańców gminy odebrano łącznie 

2 317,021 ton odpadów. Jest to o ponad połowę więcej niż w 

roku 2020.  

Rodzaje frakcji 

2020 

Ilość 

[Mg] 

2021 

Ilość [Mg] 

Niesegregowane (zmieszane) odpady 

komunalne 
1 091,08 965,61 

Metale oraz opakowania z metali 0,0 14,4232 

Inne ulegające biodegradacji BIO 63,76 251,05 

Tworzywa sztuczne oraz opakowania z 

tworzyw sztucznych 
278,95 131,0371 

Szkło oraz opakowania ze szkła 88,37 207,18 

Papier i tektura oraz opakowania z papieru 

i tektury 
212,15 

214,398 

Odpady wielkogabarytowe 211,4 363,49 

Odpady budowlane  

i rozbiórkowe 
145,56 129,56 

Zużyte opony 24,81 17,56 

Zużyty sprzęt elektryczny  

i elektroniczny 
10,73 19,678 

Inne odpady nieulegające biodegradacji 

(cmentarze) 
0,0 14,64 

Odpady komunalne nie wymienione w 

innych podgrupach (popiół) 
66,85 143,03 

Przeterminowane leki 0,0 0,0 

Urządzenia zawierające freony 0,0 3,775 

Niesegregowane (zmieszane) odpady 

komunalne – pozostałości z segregacji – 

Inne  odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z 

mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 

12 11  

0,0 213,1587 

Opakowania zawierające pozostałości 

substancji niebezpiecznych lub nimi 

zanieczyszczone 

2,66 0,0 

RAZEM 1 105,24 2 317,021 

 

Powyższe dane obrazują dwukrotny wzrost ilości odpadów 

w 2021r w stosunku do roku 2020r. Wynika                             

to ze zwiększonej świadomości mieszkańców w temacie 

segregowania odpadów oraz akcji sprzątania naszej gminy 

(sprzątanie terenów leśnych, poboczy dróg, brzegów rzeki 
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Liwiec). Do tak znacznej podwyżki ilości odpadów 

przyczynia się również rozwój gospodarki i rozwiązań 

technologicznych wytwarzania wszelkiego rodzaju 

opakowań do kupowanych produktów przez konsumentów. 

 Z upływającymi latami zaobserwowano ciągłe wzrosty cen 

usług zagospodarowania odpadów (opłat w Instalacjach 

Komunalnych, cen paliwa, kosztów pracowniczych, itp.),           

co ma bezpośredni wpływ na wysokości opłat                             

za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 

właścicieli nieruchomości. W celu uszczelnienia systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi w 2021r. 

dokonano licznych kontroli poprawności segregowania 

odpadów komunalnych „u źródła”, czyli tych wystawionych 

przez właścicieli nieruchomości do odbioru przez 

Wykonawcę umowy na odbiór odpadów, jak również tych 

nieruchomości, na które została złożona tzw. „deklaracja 

zerowa” (deklaracja na brak opłaty, w związku                      

z brakiem powstawania na nieruchomościach odpadów) lub 

braku złożenia deklaracji.            Z zebranej dokumentacji 

pokontrolnej ujawniono 238 nieprawidłowości: 

 Wszczęto 176 postępowań administracyjnych, w celu 

naliczenia wyższej opłaty za odpady komunalne za brak 

poprawnego segregowania odpadów; 

 Wysłano 62 wezwania do złożenia deklaracji oraz korekty 

deklaracji, z powodu jej braku lub złożenia niezgodnie             

ze stanem faktycznym. 

 

 

 

 

Gospodarka nieruchomościami 

 

Ilość decyzji zatwierdzających podział nieruchomości – 32 

Ilość postanowień opiniujących podział nieruchomości - 48 

Ilość wydanych zaświadczeń dotyczących położenia 

nieruchomości w strefie rewitalizacji – 177 

 

Mieszkaniowy zasób Gminy Jadów obejmuje 10 lokali 

mieszkalnych zlokalizowanych w 4 budynkach oraz 3 lokale 

socjalne w kontenerach mieszkalnych stanowiących 

własność Gminy.  

Ogólna powierzchnia użytkowa lokali mieszkalnych stanowi 

533,41 m², socjalnych 50,76 m². 

Zasób mieszkaniowy Gminy  oraz jego stan techniczny  

przedstawia poniższa  tabela 

 
Lp. Lokalizacja i powierzchnia lokali Stan 

techn

iczny 

budy

nku 

Kwalifikacja 

lokalu 

1 PSP Myszadła lok 1 

60,00 m² 
dobry 

Lokal 

mieszkalny 

2 PSP Myszadła lok 2 

46,60 m² 
dobry 

Lokal 

mieszkalny 

3 PSP Myszadła lok 3 

48,60 m² 
dobry 

Lokal 

mieszkalny 

4 PSP Myszadła lok 4 

46,50 m² 
dobry 

Lokal 

mieszkalny 

5 PSP Myszadła lok 5 

49,60 m² 

dobry 

 

Lokal 

mieszkalny 
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6 PSP Myszadła lok 6 

58,60 m² 
dobry 

Lokal 

mieszkalny 

7 Myszadła 65 

62,00 m² 

dobry 

 

Lokal 

mieszkalny 

8 Sulejów, ul. Kościelna 9 

83,76 m² 
średni 

Lokal 

mieszkalny 

9 Sulejów, ul. Kościelna 9 

41,00 m² 

 

dobry 
Lokal 

mieszkalny 

10 Zawiszyn, ul. Mikołaja Zawiszy 15 lok 7 

36,75 m² 
dobry 

Lokal 

mieszkalny 

11 Kontener mieszkalny nr 1 

12,55 m² 
średni 

Lokal socjalny 

 

12 Kontener mieszkalny nr 2 

12,55 m² 
dobry Lokal socjalny 

13 Kontener mieszkalny nr 3 

25,66 m² 
dobry Lokal socjalny 

 

Stawki czynszu: 

 Stawka czynszu najmu za 1m2 powierzchni użytkowej 

w lokalach mieszkalnych w wysokości 5,00zł/m2 

 Stawka czynszu najmu za 1m2 powierzchni użytkowej 

w lokalach socjalnych  

 w wysokości 50% stawki najniższego czynszu 

obowiązującego w gminnym zasobie mieszkaniowym. 

 Uwzględnienie czynników obniżających stawki 

bazowe czynszu określonych lokali mieszkalnych 

określone w Rozdziale IV ust.4pkt 1-3 Wieloletniego 

Planu Gospodarowania Mieszkaniowym zasobem 

Gminy Jadów na lata 2021-2025. 

 

 

IV. PODMIOTY GOSPODARCZE 
W 2021 roku liczba złożonych i prawidłowo 

przetworzonych wniosków w systemie CEIDG                           

od 01.01.2021 do 31.12.2021. wyniosła 152 wnioski: 

 

- założenie 26 

- zmiana 75 

- zmiana z zawieszeniem 26 

- zmiana ze wznowieniem 15 

- zakończenie 10 

 

Zmiany w stosunku do roku 2020   2021   2020 

Ilość założonych 26 22 

Ilość zmian 75 100 

Ilość zmian z zawieszeniem 26 23 

Ilość zmian ze wznowieniem 15 14 

Zmiana działalności z zakończeniem 0 1 

Ilość wykreślonych 0 21 

Zakończenie 10 0 

Razem dokonanych zmian 152 181 

 

W 2021 roku wydano 4 pozwolenia na sprzedaż alkoholu.   
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D. Gmina Jadów w liczbach 
             

 

       

                 I.    PODATKI 

                 II.   BUDŻET 

                 III.   FUNDUSZ SOŁECKI 
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I. PODATKI 
W związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 23 

lipca 2020r. w sprawie górnych stawek kwotowych podatków 

i opłat lokalnych na rok 2021, Rada Gminy Jadów podjęła 

Uchwałę Nr XXIV/185/20 dnia 25 listopada 2020r.                      

w sprawie określenia wysokości stawek podatku                            

od nieruchomości oraz wprowadzenia zwolnień 

przedmiotowych, a także Uchwałę Nr XXIV/181/20 dnia 25 

listopada 2020r. w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od środków transportowych.  

W związku z Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 

11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego 

na rok podatkowy 2021, Wójt Gminy wystąpił                             

do Mazowieckiej Izby Rolniczej o wydanie opinii w sprawie 

obniżenia średniej ceny skupu żyta stanowiącej podstawę                        

do obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Jadów na 

rok podatkowy 2021. Po uzyskaniu pozytywnej opinii została 

podjęta Uchwała Nr XXIV/182/20 Rady Gminy Jadów z dnia 

25 listopada 2020r. w sprawie obniżenia średniej ceny skupu 

żyta stanowiącej podstawę do obliczenia podatku rolnego                

na obszarze Gminy Jadów w 2021r. Na podstawie uchwały 

na terenie Gminy Jadów podatek rolny został obniżony                  

z kwoty 58,55 zł za 1 dt (q) do kwoty 55,00 zł za 1 dt (q), 

stawka podatku rolnego dla rolników z 1 ha 

przeliczeniowego wynosiła 137,50 zł, natomiast stawka 

podatku rolnego dla osób niebędących rolnikami z 1 ha 

fizycznego wyniosła 275,00 zł.  

Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego              

w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna, obliczonej 

według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa              

za pierwsze trzy kwartały 2019r. została ogłoszona średnia 

cena sprzedaży drewna, obliczona według średniej ceny 

drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy 

kwartały 2020r., wyniosła 196,84 zł za 1 m3. Na terenie 

Gminy Jadów podatek leśny wynosił 43,30478 zł                          

za 1 ha lasu, nie została podjęta uchwała w sprawie obniżenia 

podatku leśnego. 
 

Ilość sporządzonej dokumentacji 

Rodzaj dokumentu 

 

Ilość 

decyzje wymiarowe 8757 

decyzje zmieniające 444 

decyzje wydane na podstawie KPA - akcyza 393 

złożone deklaracje osoby prawne, w tym 

na podatek od nieruchomości 

na podatek rolny 

na podatek leśny 

102 

62 

25 

15 

złożone deklaracje podatku od środków transportowych 29 

odwołania do Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego 

4 

postanowienia  258 

postanowienia podatek od spadków i darowizn 1 

umowy dzierżawy  11 

zaświadczenia o stanie majątkowym 91 

zaświadczenia o niezaleganiu 38 

oświadczenia o osobistym prowadzeniu gospodarstwa 

rolnego 

3 

wydane decyzje dot. umorzeń, rozłożeń na raty i 

odroczeń  

1 

wystawione upomnienia 815 

wystawione tytuły wykonawcze 12 
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Podatek od nieruchomości stanowi znaczna część wpływów 

w budżecie. Podatek reguluje ustawa z dnia 12 stycznia 

1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019r. poz. 

1170 z późn. zm.). Opodatkowaniu podatkiem podlegają 

nieruchomości i obiekty budowlane. 

 

Egzekucja podatku od nieruchomości w 2021r.  

 
 

W 2021 roku podatek od nieruchomości został naliczony 

podatnikom będącym osobami fizycznymi w kwocie 

1.348.244,00 zł, natomiast podatek od nieruchomości 

zadeklarowany przez osoby prawne wyniósł 891.862,00 zł.  

 

Podatnicy regulujący swoje zobowiązania podatkowe 

dokonali sukcesywnie wpłat w określonych ustawowo 

terminach. Kwota wpłaconego podatku przez osoby fizyczne 

wyniosła 1.320.437,17 zł, natomiast osoby prawne dokonały 

wpłaty podatku od nieruchomości w kwocie 850.810,64 zł. 

 

 

 

Zestawienie podatków (bez podatku od nieruchomości) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W roku podatkowym 2021 osoby prawne i fizyczne wpłaciły 

w 100% podatek leśny, który wyniósł 65.039,00 zł dla osób 

prawych, a dla osób fizycznych 56.767,00 zł.  

 

Podatek rolny osób fizycznych został naliczony w kwocie 

224.478,00 zł, do budżetu Gminy została wpłacona kwota 

219.380,73 zł, osoby prawne złożyły deklaracje na podatek 

rolny i zadeklarowały podatek w wysokości 712,00 zł, 

natomiast dokonano wpłaty w kwocie 711,00 zł.   

 

Do Organu Podatkowego wpłynęło 29 deklaracji na podatek 

od środków transportowych, Podatnicy zadeklarowali 

podatek w wysokości 118.449,00 zł, dokonali wpłaty                       

w kwocie 120.241,60 zł. 
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Kwota wpłaconych podatków 

Nazwa podatku Kwota 

wpłacona 

od nieruchomości (osoby fizyczne) 1 320 437,17 

od nieruchomości (osoby prawne) 850 810,64 

rolny (osoby fizyczne) 219 380,73 

rolny (osoby prawne) 711,00 

leśny (osoby fizyczne) 57 164,68 

leśny (osoby prawne) 65 039,00 

od środków transportowych 120 241,60 

Razem 2 633 784,82 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Od 31 lipca 2020 roku na Gminę został nałożony nowy 

obowiązek potwierdzania przez wójta umów dzierżawy 

zawartych w rozumowaniu przepisów o ubezpieczeniu 

społecznym rolników. W Urzędzie Gminy w roku 

podatkowym 2021 zostało zarejestrowanych                                  

i potwierdzonych 11 umów dzierżawy w myśl przepisów               

o ubezpieczeniu społecznym rolników.    
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II. BUDŻET 
Budżet Gminy na 2021 rok został zatwierdzony Uchwałą 

Rady Gminy Jadów Nr XXV/200/20 z dnia 29 grudnia 2020 

r. W trakcie roku budżet był na bieżąco aktualizowany. 

 

Dochody 

Plan dochodów gminy po zmianach na dzień 31 grudnia 2021 

roku wyniósł 42 281 592,00 złotych i został zwiększony                  

o kwotę 5 644 265,00 zł. Dochody Gminy zostały wykonane 

w kwocie 42 234 304,65 zł. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wydatki 

Plan wydatków gminy po zmianach na dzień 31 grudnia 2021 

roku wyniósł 45 574 906,00 złotych i został zwiększony                  

o kwotę 5 737 579,00 zł.  Wydatki Gminy zostały wykonane 

w kwocie 39 687 416,00 zł.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 



63 

 Raport o stanie Gminy Jadów za rok 2021 

Dochody cd. 

 
Treść Plan Wykonanie % 

Rolnictwo i łowiectwo 207 939,00 205 198,77 98,7 

Transport i łączność 563 000,00 562 712,68 99,9 

Gospodarka mieszkaniowa 67 986,00 67 385,13 99,1 

Działalność usługowa 22 100,00 22 100,00 100,0 

Administracja publiczna 135 354,00 131 929,81 97,5 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 533,00 1 533,00 100,0 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
164 199,00 161 942,47 98,6 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

8 787 193,00 9 351 213,11 106,4 

Różne rozliczenia 15 425 183,00 15 413 742,84 99,9 

Oświata i wychowanie 1 056 257,00 1 036 766,07 98,2 

Ochrona zdrowia 280 000,00 275 461,17 98,4 

Pomoc społeczna 468 299,00 466 429,99 99,6 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
64 261,00 61 104,45 95,1 

Rodzina 12 047 354,00 12 053 790,79 100,1 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
2 597 070,00 2 086 423,47 80,3 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
145 000,00 122 524,49 84,5 

Kultura fizyczna 248 864,00 214 046,41 86,0 

RAZEM 42 281 592,00 42 234 304,65 99,9 

 

 

Wydatki cd. 

 
Treść Plan Wykonanie % 

Rolnictwo i łowiectwo 1 383 320,00 485 893,53 35,1 

Transport i łączność 3 981 242,00 3 077 358,65 77,3 

Turystyka 50 000,00 0,00 0,0 

Gospodarka mieszkaniowa 139 000,00 46 653,92 33,6 

Działalność usługowa 272 668,00 129 533,17 47,5 

Administracja publiczna 4 134 258,00 3 667 160,48 88,7 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 533,00 1 533,00 100,0 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
718 998,00 644 141,61 89,6 

Różne rozliczenia 103 710,00 0,00 0,0 

Oświata i wychowanie 14 044 831,00 13 393 902,04 95,4 

Ochrona zdrowia 259 314,00 163 579,42 63,1 

Pomoc społeczna 1 498 060,00 1 298 223,36 86,7 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
253 156,00 239 336,58 

94,5 

Rodzina 12 160 249,00 12 091 340,61 99,4 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
5 371 690,00 3 311 322,91 

61,6 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
1 005 500,00 965 251,54 

96,0 

Kultura fizyczna  197 377,00 172 185,18 87,2 

RAZEM 45 574 906,00 39 687 416,00 87,1 
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Dochody cd. 

Struktura dochodów 

 
Dochody podatkowe 

Treść Plan Wykonanie % 

Podatek od nieruchomości 2 150 000,00 2 168 048,66 100,8 

Podatek rolny 205 700,00 219 095,02 106,5 

Podatek leśny 124 000,00 121 160,18 97,7 

Podatek od środków 

transportowych 

115 700,00 120 033,00 103,7 

Podatek od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 

14 000,00 12 233,93 87,4 

Podatek od spadków i darowizn 37 000,00 46 218,00 124,9 

Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 

426 000,00 473 134,80 111,0 

Wpływy z opłaty skarbowej 41 000,00 48 774,00 119,0 

Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 

Podatek dochodowy od osób fizycznych 5 316 950,00 5 755 238,00 108,2 

Podatek dochodowy od osób prawnych 10 000,00 8 810,41 88,1 

RAZEM 8 440 350,00 8 972 746,00 101,5 

Wydatki cd. 

 

Wydatki bieżące stanowiły 86% wszystkich wydatków,  

majątkowe 14%. 
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Dochody cd. 

Gmina otrzymała ogółem dotacje z różnych źródeł                           

i od dysponentów w wysokości 15 395 487,94 złotych, na 

plan  15 922 817,00 złotych. 
Dysponent Plan Wykonanie 

Mazowiecki Urząd Wojewódzki w 

Warszawie 

13 200 471,00 13 171 746,71 

Dotacje na zadania zlecone 12 369 939,00 12 344 474,08 

Dotacje na zadania powierzone 830 532,00 827 272,63 

Krajowe Biuro Wyborcze w Warszawie 1 533,00 1533,00 

Dotacja na prowadzenie rejestru wyborców 1 533,00 1533,00 

Główny Urząd Statystyczny 19 633,00 19 633,00 

Dotacja na przeprowadzenie spisu rolnego i 

przygotowanie do spisu ludności 

19 633,00 19633,00 

Wojewódzki Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Warszawie 

59 806,00 59 806,00 

Datacja na unieszkodliwienie azbestu 30 000,00 30 000,00 

Dotacja na wykonanie fotowoltaiki w OSP 

Wólka Sulejowska 

29 806,00 29 806,00 

Środki pozyskane od Marszałka i 

Wojewody Województwa Mazowieckiego 

2 359 927,00 1 892 761,67 

Dotacja z FOGR 110 000,00 110 000,00 

Dotacja na MIAS 30 850,00 30 850,00 

Dotacja na wykonanie PSZOK 427 070,00 0,00 

Dotacja na budowę drogi Jadów- Zielona 

Droga 

453 000,00 452 712,68 

Środki z COVID- 19 1 007 700,00 1 003 161,17 

Dotacja na wykonanie boiska przy SP w 

Nowinkach 

196 914,00 163 942,00 

Środki dla OSP Jadów i OSP Myszadła 134 393,00 132 095,82 

Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego 

145 000,00 122 524,49 

Środki dla GOK  145 000,00 122 524,49 

Zwrot Funduszu Sołeckiego za 2019 r. 34 493,00 34 493,07 

Europejski Fundusz Społeczny  POWER 

2014-2020 

70 000,00 70 000,00 

Dotacja- projekt LOWE 70000,00 70000,00 

Pozostałe dotacje 31 954,00 22 990,00 

Razem: 15 922 817,00 15 395 487,94 
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Finansowanie oświaty 

             

Subwencja oświatowa 2021 rok  - 7 624 767,00 

Subwencja oświatowa w podziale na placówki: 

Lp. 

 

Nazwa jednostki Liczba uczniów Kwota (zł) 

1. ZSP w Jadowie 294 +17 kl. O 3 331 548,00 

2. ZSP  w  Urlach 141 + 22 kl. O 1 929 160,00 

3. SP w Myszadłach 81 +  8 kl. O 1 050 656,00 

4. SP w Nowinkach 17 + 5 kl. O 233 296,00 

5. SP w Szewnicy 87 + 10 kl. O 1 080 107,00 

 Razem 620 +62 kl. O 7 624 767,00 

 

Plan dochodów jednostek oświatowych po zmianach na dzień 

31 grudnia 2021 roku wyniósł 426.581,00 złotych. Dochody  

wykonano w kwocie 393.680,90 złotych, co stanowi 92,29% 

planu rocznego. 

 
Treść Plan Wykonanie % 

Gospodarka mieszkaniowa 

- dochody z najmu i dzierżawy 
12 586,00 18 291,80 145,34 

Różne rozliczenia 

-odsetki od rachunków 

bankowych 

3 300,00 239,06 7,25 

Oświata i wychowanie 
 wpływy za częściowe utrzymanie Liceum 

Ogólnokształcącego w Urlach 

 wpływy z usług za wyżywienie w szkołach 

 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 

 wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia  

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego  
 

410 695,00 375 150,04 91,35 

RAZEM 426 581,00 393 680,90 92,29 

W rozbiciu na poszczególne jednostki oświatowe dochody               

i przychody za 2021 rok przedstawiają się następująco 

 
Nazwa placówki 

 

Dochody  

z najmu  

i dzierżawy 

Pozostałe 

odsetki 

Wpłaty za 

wyżywienie 

Opłata stała Pozostałe 

dochody* 

 

Razem 

ZSP w  Jadowie - 97,69 130 311,10 12 664,00  3 084,45 146 157,24 

ZSP w Urlach - 64,47 135 431,00 14 868,00 23 721,21 174 084,68 

SP w Myszadłach 18 291,80 37,33   29 724,70 - 20 100,47 68 154,30 

SP w Nowinkach                                               - 11,36 - - - 11,36 

SP w Szewnicy - 28,21 - 2.805,50 2 439,61 5.273,32 

Razem 18 291,80 239,06 295 466,80 30 337,50 49 345,74 393 680,90 

* pozostałe dochody : duplikaty świadectw, zwrot za co i wodę, wywóz nieczystości, zwrot za zniszczone 

podręczniki 

 

Plan wydatków jednostek oświatowych po zmianach na dzień 

31 grudnia 2021 roku wyniósł 11.235.743,00 złote. Wydatki  

wykonano w kwocie 10.978.616,17 złotych, co stanowi 

97,71% planu rocznego. 

 

Wydatki jednostek oświatowych: 
Treść Plan Wykonanie % 

Oświata i 

wychowanie 

11 055.958,00 10 806 184,54 97,74 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

     179 785,00 172 431,63 95,91 

RAZEM 11 235 743,00   10 978 616,17 97,71 
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Zestawienie wszystkich wydatków dotyczących zadań  

związanych z oświatą 
 

 

Nazwa zadania Plan Wykonanie (zł) 

1. Wydatki jednostek 

oświatowych 

11 235 743,00 10 978 616,17 

2. Dowożenie uczniów do szkół 379 000,00 253 883,28 

3. Doskonalenie nauczycieli 46 540,00 30 641,02 

4. Inwestycje 1 922 914,00 1 790 781,35 

5. Fundusz sołecki 34 550,00 34 146,50 

6. Pobyt dzieci z terenu gminy 

w przedszkolach poza 

terenem gminy 

378 169,00 250 565,35 

7. Stypendia 73 371,00 66 904,95 

8. Program „Laboratoria 

Przyszłości” 

227 700,00 227 700,00 

 RAZEM 14 297 987,00 13 633 238,62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Realizacja inwestycji w dziale oświaty  
  Wydatki inwestycyjne Plan Wykonanie 

Oświata i wychowanie 1 952 914,00 1 820 781,35 

Szkoły podstawowe 1 951 914,00 1 820 781,35 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 921 914,00 1 790 781,35 

Budowa boiska przy SP w Nowinkach 296 914,00 221 928,41 

Budowa parkingu przy ZSP w Jadowie 25 000,00 0,00 

Rozbudowa budynku ZSP w Urlach 1 600 000,00 1 568 852,94 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

30 000,00 30 000,00 

Zakupy inwestycyjne- zakup traktorka SP 

Szewnica, ZSP Urle 
30 000,00 30 000,00 

Przedszkola  1 000,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 

Rozbudowa przedszkola w Jadowie 1 000,00 0,00 

 1 952 914,00 1 820 781,35 

W rozbiciu na placówki wydatki budżetowe w 2021 roku przedstawiały się następująco : 
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Razem 

ZSP Jadów 2 364 299,88 218 190,03  868 355,22 223 218,49 489 272,55 66 268,59 101 655,20 4 331 259,96 

ZSP Urle 1 955 649,82   565 504,87 189 916,04 265 842,62 52 317,97 171 345,38 3 200 576,70 

SP Myszadła 1 219 162,20  65 652,08  139 931,36 36 518,50 29 276,49 10.621,64 1 501 162,27 

SP Nowinki 407 060,77  94 269,27    11 302,63 1 289,86 513 922,53 

SP Szewnica 1 016 783,80  96 109,37 149 474,61  144 474,80 12 375,95 12 476,18 1 431 694,71 

RAZEM 6 962 956,47 218.190,03 256.030,72 1 583 334,70 553 065,89 936 108,47 171 541,63 297 388,26 10 978 616,17 
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Całkowite wydatki na oświatę w 2021 roku zamknęły się 

kwotą 13 633.238,62 zł.  

Na oświatę bez inwestycji wydatki wyniosły 11 842.457,27 

zł.  

Całkowite dochody na oświatę wyniosły zaś 8 722 637,52 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gmina Jadów dołożyła do funkcjonowania placówek 

oświatowych w 2021 roku 4 910 601,10 zł, w tym na bieżące 

3 119 819,75 zł i 1 790 781,35 zł na inwestycje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

IV. FUNDUSZ SOŁECKI 

 

W 2021 roku ze środków z funduszu sołeckiego 

zrealizowano 65 zadań, których łączna wartość                           

wyniosła 554 423,96zł.  

 

Najwięcej, bo aż 26 zadań dotyczyło dróg, wydano na ten              

cel 343 292 zł. Szczegółowy podział zadań obrazuje poniższa 

tabela.  
 

Rodzaj zadania Ilość zadań 

Place zabaw 2 

Drogi 26 

GKS Korona Jadów 7 

Monitoring 4 

Zakup książek do BPGJ 1 

Budowa parkingu 1 

Konserwacja rowów, remont 

przepustów 4 

Dofinansowanie OSP 2 

Oświetlenie 2 

Chodniki 1 

Dofinansowanie szkół 2 

Zakup tablic, wiat przystankowych 3 

Utwardzenie i ogrodzenie działki w 

Nowym Jadowie 2 

Inne  8 

Razem 65 
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Podział środków ze względu na rodzaj zadań wygląda 

następująco: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykaz wszystkich zrealizowanych zadań: 

l.p Sołectwo 
Nazwa zadania zgłoszonego do 

realizacji 
Plan Wykonanie 

1 Adampol 

Plac Zabaw- budowa placu zabaw 14 046,89 zł 13 902,00 zł 

Dofinansowanie GKS Korona 

Jadów 
2 000,00 zł 2 000,00 zł 

Remont ul. Kostrzewy 6 000,00 zł 6 000,00 zł 

2 Borki Remont drogi dz. 237 14 773,69 zł 14 773,69 zł 

3 Borzymy Budowa ul. Kąpielowej 22 274,50 zł 22 274,50 zł 

4 Dębe Duże 

Dofinansowanie zakupu książek 

do ZSP w Urlach 
2 000,81 zł 2 000,00 zł 

Dofinansowanie GKS Korona 

Jadów 
2 500,00 zł 2 500,00 zł 

Oznakowanie poziome dróg 8 000,00 zł 7 995,00 zł 

5 

Dębe Małe, 

Wężówka, 

Wyrobki 

Budowa linii oświetlenia (w tym 

roku projekt) 
13 637,25 zł 9 850,00 zł 

6 
Dzierżanó

w 

Remont drogi   10 000,00 zł 10 000,00 zł 

Dofinansowanie GKS Korona 

Jadów 
591,60 zł 591,60 zł 

7 Iły Remont ul. Skowronka 13 319,05 zł 13 319,05 zł 

8 Jadów 

Monitoring przy szkole w Jadowie 5 000,00 zł 5 000,00 zł 

Dofinansowanie GKS Korona 

Jadów 
18 000,00 zł 18 000,00 zł 

Ławki w parku 2 500,00 zł 2 082,39 zł 

Plac zabaw w parku 2 500,00 zł 1 275,90 zł 

Parking przy targowisku 17 457,50 zł 17 000,00 zł 

9 Kukawki 

Remont ul. Sosnowej 7 591,00 zł 7 591,00 zł 

Remont ul. Zielonej 5 000,00 zł 5 000,00 zł 

Dofinansowanie GKS Korona 

Jadów 
500,00 zł 500,00 zł 

10 

Letnisko 

Nowy 

Jadów 

Zakup materiałów na utwardzenie 

działki nr 318/1 
8 728,69 zł 8 728,63 zł 

Budowa ogrodzenia działki nr 

318/1- budowa placu zabaw 
12 000,00 zł 11 500,00 zł 

Monitoring dla Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Jadowie 
1 000,00 zł 1 000,00 zł 

11 Myszadła Remont drogi Myszadła – 28 138,19 zł 28 138,19 zł 
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Podmyszała 

12 Nowinki 

Remont drogi dz. 72 9 000,00 zł 9 000,00 zł 

Konserwacja rowów przydrożnych 15 956,23 zł 15 956,23 zł 

Dofinansowanie GKS Korona 

Jadów 
1 000,00 zł 1 000,00 zł 

13 
Nowy 

Jadów 

Droga Jadów – Nowy Jadów 20 956,17 zł 20 956,17 zł 

Chodnik - sprzątanie 2 000,00 zł 2 000,00 zł 

Montaż 2 przepustów 1 000,00 zł 1 000,00 zł 

Kosiarka 1 000,00 zł 1 000,00 zł 

14 Oble 

Remont przepustu 2 000,00 zł 2 000,00 zł 

Naprawa drogi dz. 155 8 000,00 zł 8 000,00 zł 

Dofinansowanie Zespołu Szkolno 

– Przedszkolnego w Jadowie  
2 228,07 zł 2 228,07 zł 

15 Podbale 
Remont drogi Myszadła-

Podmyszadła 
14 137,28 zł 14 137,28 zł 

16 
Podmyszad

ła 
Naprawa drogi 299 12 637,19 zł 12 637,19 zł 

17 Sitne 
Remont ul. Cichej, Polnej, 

Świerkowej i Działkowej 
33 729,47 zł 33 729,47 zł 

18 Starowola 

Remont Ul. Ruda 9 728,62 zł 9 728,62 zł 

Budynek O.S.P Starowola 10 000,00 zł 10 004,71 zł 

Zakup farby do domu kultury w 

Starowoli 
1 000,00 zł 961,54 zł 

19 Strachów 

Zakup 4 tablic informacyjnych  5 200,00 zł 5 210,00 zł 

Remont ul. Wiekowej Sosny 10 000,00 zł 10 000,00 zł 

Dofinansowanie GKS Korona 

Jadów 
1 119,24 zł 1 119,24 zł 

20 Sulejów 

Remont ul. Leśnej 13 501,59 zł 13 501,59 zł 

Remont ul. Kwiatowej 9 000,00 zł 9 000,00 zł 

Remont ul. Szosa Jadowska 2 000,00 zł 2 000,00 zł 

21 Szewnica 

Dofinansowanie Szkoły 

Podstawowej 
20 000,00 zł 20 000,00 zł 

Dofinansowanie ul. Kwiatowej 19 820,77 zł 19 820,77 zł 

22 Urle Budowa ul. Długiej w Urlach 30 638,36 zł 0 zł 

23 Warmiaki Remont drogi 11 182,55 zł 11 182,55 zł 

25 Wójty Remont drogi dz. 273, 275 5 000,00 zł 5 000,00 zł 

Remont drogi gminnej 430238W 5 000,00 zł 5 000,00 zł 

Zakup i montaż wiaty 

przystankowej 
5 000,00 zł 8 535,00 zł 

Zakup kamery monitorującej 1 000,00 zł 999,00 zł 

Monitoring w Szkole w Jadowie 3 319,44 zł 3 239,50 zł 

26 
Wólka 

Sulejowska 
Remont OSP 17 955,71 zł 17 441,40 zł 

27 Wujówka Remont Drogi 16 682,90 zł 16 682,90 zł 

28 Wyglądały 

Remont drogi 9 000,00 zł 9 000,00 zł 

Odtworzenie rowu 2 000,00 zł 2 000,00 zł 

Dofinansowanie GKS Korona 

Jadów 
637,12 zł 637,12 zł 

29 Zawiszyn 

Oświetlenie ul. Nadrzeczna 20 774,82 zł 20 774,82 zł 

Kosiarka + podkaszarka + taczka 3 000,00 zł 3 000,00 zł 

Książki do biblioteki 1 000,00 zł 1 000,00 zł 

Odbudowa drogi ul. Naddawki 8 818,27 zł 8 818,27 zł 

Razem 588 583,73zł 554 423,96zł 
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